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O lasach nadleśnictwa 

 

Opis lasów nadleśnictwa  

Nadleśnictwo Nowogród działa w oparciu o Plan Urządzenia Lasu obowiązujący na okres 

01.01.20219 r. – 31.12.2028 r. Obecnie Nadleśnictwo jest w trakcie 6 roku obowiązywania 

powyższego PUL. 

 

Nadleśnictwo Nowogród jest nadleśnictwem 3-obrębowym:  

- Obręb Kolno 01-17-1  

- Obręb Lipniki 01-17-2  

- Obręb Nowogród 01-17-3  

Podlega Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku. Obszar Nadleśnictwa 

Nowogród graniczy z następującymi jednostkami LP: od północy z Nadleśnictwami Pisz i 

Maskulińskie, od wschodu z Nadleśnictwem Łomża, od zachodu z Nadleśnictwami 

Myszyniec i Ostrołęka. 
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Nadleśnictwo Nowogród położone jest w zachodniej części województwa podlaskiego 

(obręb Kolno i Nowogród) oraz północno – wschodniej części województwa 

mazowieckiego (obręb Lipniki). Nadleśnictwo znajduje się w powiatach: łomżyńskim 

(gmina Miastkowo, Nowogród, Zbójna), kolneńskim (gminy Kolno, Turośl) oraz 

ostrołęckim (gmina Łyse). 

 
 

Nadleśnictwo zostało podzielone na 11 leśnictw terytorialnych. W obrebie Kolno w 

trakcie obowiązywania IV rewizji zlikwidowano leśnictwo Kozioł powiększając 

jednocześnie powierzchnię sąsiadujących leśnictw: Łacha i Podgórne.W pozostałych 

obrębach zachowano podział i nazewnictwo obowiązujące w planie IV rewizji u.l. Średnia 

powierzchnia leśnictwa wynosi 1510,56 ha. 

Według rejonizacji przyrodniczo-leśnej (Zielony, Kliczkowska 2012), lasy Nadleśnictwa 

Nowogród leżą prawie w całości w Krainie Mazowiecko-Podlaskiej (IV), w mezoregionie 

Puszczy Kurpiowskiej i Dolinie Dolnej Narwi. Jedynie tereny położone w gminie Kolno 

(teren leśnictwa Łacha i część leśnictwa Podgórne), należą do Krainy Mazursko-Podlaskiej 

(II), mezoregionu Wysoczyzny Kolneńskiej. Szczegółowy przebieg granic mezoregionów 

został przedstawiony w „Programie ochrony przyrody”. 
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Grunty zarządzane przez Nadleśnictwo Nowogród w odniesieniu do ogólnej sieci 

geograficznej położone są między 21o36’ a 22o02’ długości geograficznej wschodniej oraz 

między 53o11’ a 53o29’ szerokości geograficznej północnej. Najwyżej położonym 

punktem nadleśnictwa jest wydma w oddziale 141 (obręb Kolno). Jej wysokość wynosi 

138,8 m n.p.m. Najniższy punkt omawianego terenu znajduje się na tarasie zalewowym 

doliny Narwi i wynosi 97,0 m n.p.m. Deniwelacja tego terenu wynosi 41,8 m. 

 

Nadleśnictwo Nowogród położone jest na terenie równinnego i płaskiego sandru 

kurpiowskiego. Dość licznie występujące tu niecki wytopiskowe, zarówno odpływowe jak 

i bezodpływowe, oraz doliny rzeczne przecinające ów sandr są słabo widoczne w terenie. 

Obniżenia te przebiegają w kierunku południowo-wschodnim ku dolinie Narwii. Układ 

taki uformował się przez wody płynące sprzed czoła lodowca, a także przez wody 

tworzące współczesną sieć rzeczną. Formą geomorfologiczną, która odbiega od 

charakteru tego terenu są wydmy. Wykształciły się one na przełomie XVIII i XIX wieku w  

wyniku rabunkowej gospodarki człowieka. Osiągają często znaczące wymiary zarówno w 

pionie jak i poziomie. Wały wydm ciągną się nawet po kilkanaście kilometrów, a ich 

wysokość dochodzi do 25 m.  

Według Kondrackiego [2014] obszar nadleśnictwa składa się z mezoregionów: Równiny 

Kurpiowskiej, Doliny Dolnej Narwi oraz Wysoczyzny Kolneńskiej. 

 

PRZEWIDYWANE ODDZIAŁYWANIE PLANU URZĄDZENIA LASU NA ŚRODOWISKO I 

OBSZARY NATURA 2000 



 

 

5 

 

 
 

Ochrona różnorodności biologicznej w nadleśnictwie realizowana jest na podstawie 

obowiązujących w Lasach Państwowych zarządzeń i instrukcji.  

W zakresie różnorodności gatunkowej - mogą być oceniane zapisy Planu dotyczące:  

a) wpływu projektowanych zabiegów na różnorodność gatunkową grzybów, roślin i 

zwierząt,  

b) wpływu projektowanych zabiegów na zróżnicowanie gatunkowe drzewostanów.  

 

W pierwszym przypadku jednoznaczna ocena nie jest możliwa, gdyż realizacja Planu może 

różnie wpływać na różne grupy gatunków. Dla niektórych jest to działanie negatywne dla 

innych pozytywne. Na przykład cięcia rębne w 90-letnim borze sosnowym, będą 

niekorzystne dla gatunków związanych z dojrzałymi drzewostanami iglastymi (włochatka, 

dzięcioł czarny), a korzystne dla gatunków potrzebujących otwartej przestrzeni w lesie: 

lelek, lerka czy sasanka otwarta.  
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Nawet to niekorzystne oddziaływanie może dotyczyć tylko pojedynczych osobników, 

natomiast do populacji będzie to miało minimalne znaczenie z względu na zasadę 

utrzymania w Planie trwałości lasu (wszystkich faz rozwojowych). 

Kolejnym istotnym skutkiem założeń zaplanowanych w Planie, o oddziaływaniu 

jednoznacznie dodatnim, jest wyłączenie z zabiegów gospodarczych pewnych grup 

drzewostanów (m. in. drzewostanów na siedlisku Bb). Plan zakłada wyłączenie z 

użytkowania rębnego wszystkich drzewostanów na siedlisku Bb, BMb oraz siedliskach 

przyrodniczych 91D0, 91E0. W jednym wydzieleniu zaprojektowano rębnię gniazdową 

uprzątającą na siedlisku LMb. Drzewostan ten jest w klasie odnowienia, a także występuje 

na gruncie mozaika siedlisk. Ponadto Plan zakłada pozostawienie podczas wykonywania 

zabiegów drzew dziuplastych, pozostawienie do naturalnej śmierci i całkowitej 

mineralizacji pojedynczych drzew na siedliskach przyrodniczych oraz kęp starodrzewów 

na powierzchniach użytkowanych rębnie. W wyniku takiego podejścia wytworzą się w 

lasach gospodarczych ostoje bioróżnorodności, które powiększą refugia dla gatunków i 

siedlisk. 

Oddziaływanie zapisów projektu planu urządzenia lasu na ludzi należy rozpatrywać w 

dwóch wymiarach. Pierwszym są korzyści ekonomiczne związane z funkcją produkcyjną 

lasu, realizowaną przede wszystkim poprzez pozyskanie drewna. Drugim wymiarem są 

szeroko rozumiane korzyści o charakterze społecznym. Możliwość realizowania funkcji 

ekonomicznej lasu wiąże się ściśle z wymogami Planu, ponieważ prowadzenie gospodarki 

leśnej odbywa się w oparciu o zapisy tego dokumentu. Korzystny wpływ postanowień 

Planu na ludzi uwidacznia się poprzez zapewnienie pracy i dochodów, zarówno 

społecznościom lokalnym zamieszkującym teren nadleśnictwa, jak też w szerszym ujęciu, 

grupom zawodowym związanym z leśnictwem i branżą drzewną. Ludzie znajdują 

zatrudnienie i osiągają korzyści finansowe przy wykonywaniu wszystkich zabiegów 

gospodarczych zaplanowanych w projekcie PUL (odnowień, pielęgnacji drzewostanów, 

rębni). Trudnym do zmierzenia aspektem ekonomicznym, który wiąże się z zasadą 

zachowania trwałości lasów oraz ich powszechnej dostępności, są korzyści (dochody) 

związane z możliwością pozyskania runa leśnego i jego płodów. Dodatni wpływ zapisów 

planu w wymiarze społecznym jest związany przede wszystkim z szerokim 

udostępnianiem lasów jako miejsca rekreacji, wypoczynku oraz prowadzenia 

różnorodnych działań z zakresu promocji i edukacji ekologicznej m.in. prowadzenie zajęć 

z młodzieżą, organizowanie konkursów ekologicznych, cyklicznych akcji plenerowych oraz 

zajęć terenowych w oparciu o wytyczone i oznakowane ścieżki dydaktyczno-edukacyjne. 

Zadania związane z tymi zagadnieniami są opisane w części składowej Planu jaką jest 

Program ochrony przyrody w nadleśnictwie. Zapisy Planu, a w szczególności Programu 
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ochrony przyrody, mogą być pomocne dla nadleśnictwa przy projektowaniu miejsc 

turystyczno-rekreacyjnych, szlaków turystycznych, ścieżek edukacyjnych, edukacji 

przyrodniczo-leśnej.  

Realizacja Planu nie wpływa bezpośrednio na zdrowie i bezpieczeństwo ludzi, jako że 

charakter zaplanowanych zabiegów i działań dotyczy wyłącznie kształtowania 

drzewostanów w ekosystemach leśnych. Prace leśne wykonywane są wyłącznie w lesie, 

a teren objęty wycinką drzew powinien być, według wewnętrznych przepisów oraz zasad 

BHP, oznaczony znakami zakazu wstępu. Zakłady Usług Leśnych, wykonujące czynności w 

zakresie pozyskania i hodowli, są w tym zakresie przeszkolone oraz mają stosowne 

uprawnienia. Tak więc o ile sam Plan nie zawiera zapisów mogących wpływać negatywnie 

na zdrowie i bezpieczeństwo ludzi wykonujących prace leśne, o tyle jego realizacja, bez 

zachowania podstawowych zasad bezpieczeństwa, może takie ryzyko zawierać.  

Wpływ zapisów projektu planu urządzenia lasu na ludzi, zarówno w krótkim jak też w 

długim okresie czasu, należy uznać za dodatni. 

Głównym zagrożeniem dla chronionych gatunków roślin i grzybów jest utrata właściwości 

siedlisk w wyniku prowadzenia rębni, a także ich mechaniczne uszkodzenie podczas 

prowadzenia prac związanych z pozyskaniem drewna i pielęgnacją lasu. Dla wielu 

gatunków jest to zagrożenie czasowe, gdyż szybko rekolonizują powierzchnię, ale dla 

niektórych będzie to poważne zagrożenie. Plan wprowadza szereg czynności, które mają 

ograniczyć lub wyeliminować negatywny wpływ cięć rębnych oraz zabiegów 

pielęgnacyjnych i sanitarnych (zawarte w Programie Ochrony Przyrody, rozdz. 7). 

Zastosowanie tych wymogów powinno zapewnić minimalny wpływ Planu na rośliny 

chronione.  

Z dostępnych informacji wynika, że wszelkie przedsięwzięcia ujęte do realizacji w Planie 

zostały zaplanowane w taki sposób, by ograniczyć lub uniknąć negatywnego wpływu na 

te gatunki. Nie można jednak wykluczyć, że pojedyncze stanowiska gatunków 

chronionych mogą zostać uszkodzone podczas prac leśnych. Dotyczy to zwłaszcza takich 

gatunków, które są pospolite, jak np. widłak jałowcowaty. Populacja takich gatunków nie 

jest zagrożona w nadleśnictwie, mimo, że pojedyncze płaty mogą ulec zniszczeniu.  

Ocenę oddziaływania zapisów projektu planu urządzenia lasu na chronione i rzadkie 

gatunki przeprowadzono z zastosowaniem analizy dostępnych danych o ich 

występowaniu, otrzymanych z nadleśnictwa, zebranych podczas prac terenowych i 

aktualnej wiedzy o biologii i ekologii gatunków chronionych. 

Kształtowanie i ochronę właściwych stosunków wodnych na terenie nadleśnictwa 

przeprowadza się poprzez ustanowienie lasów wodochronnych, ochronę siedlisk bobrów 

i małą retencję.  
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Lasy wodochronne w głównej mierze mają za zadanie utrzymanie i zwiększanie zdolności 

retencyjnej gleb leśnych, oczyszczanie wody, zasilanie zbiorników wód podziemnych, 

ochronę źródlisk, ochronę cieków i zbiorników wód powierzchniowych przed 

zanieczyszczaniem i zamulaniem oraz pełnienie funkcji regulatora powierzchniowego i 

glebowego spływu wody. Są też regulatorem wilgotności gleb terenów przyległych i 

położonych w niższej części zlewni oraz wilgotności powietrza i spowolnienia spływu 

powierzchniowego wód.  

W Nadleśnictwie Nowogród utworzono 1875,88 ha lasów wodochronnych (w tym na 

1758,44 ha jest to wiodąca kategoria ochronności).  

W lasach wodochronnych stosuje się zasady zagospodarowania zapewniające stałą 

obecność szaty leśnej. W strefie bezpośrednio przyległej do źródeł i ujęć wody, w lasach 

łęgowych, na siedliskach bagiennych, wzdłuż linii brzegowej cieków i zbiorników wodnych 

Plan przewiduje pozostawienie drzewostanów bez wskazań gospodarczych, stosowanie 

rębni złożonych, czy też wyznaczenie stref buforowych nie podlegających użytkowaniu. 

Ochrona siedlisk bobra europejskiego poprzez nie ingerowanie w rozlewiska bobrowe, 

wpłynie na spowolnienie spływu wód powierzchniowych i w konsekwencji na poprawę 

reżimu cieków. Plan urządzenia lasu zaleca również ochronę śródleśnych źródlisk, młak i 

torfowisk.  

W Nadleśnictwie Nowogród nie przewiduje się wykonywania zabiegów prowadzących do 

pogorszenia stosunków wodnych. Zabiegi rębne w krótkim i średnim okresie czasu nie 

mają istotnego wpływu na wodę ze względu na proces zastępowania drzewostanu 

dojrzałego młodym pokoleniem. Działania i rozwiązania zastosowane w Planie, wpłyną 

jednoznacznie pozytywnie na wody powierzchniowe i podziemne. 

 

Zasoby leśne nadleśnictwa  

Drzewostany Nadleśnictwa Nowogród odznaczają się znacznym zróżnicowaniem 

wiekowym. Powierzchniowo i miąższościowo przeważają drzewostany IVa i Vb klasy 

wieku. Najniższy udział powierzchniowy mają drzewostany w VIII klasie (80,48 ha). Udział 

powierzchniowy drzewostanów ponad 100-letnich wynosi 10,06% (1579,28 ha). W 

obrębie Kolno występuje bardzo duży udział drzewostanów w Ib klasie wieku powstałych 

w wyniku odnowień powierzchni pohuraganowych z 2002 roku. W dalszej perspektywie 

udział młodszych klas wieku będzie rósł w miarę intensyfikacji użytkowania rębnego w 

najliczniejszych obecnie drzewostanach straszych klas wieku. 

W skali całego nadleśnictwa struktura wiekowa drzewostanów z dominacją IV i V klasy 

wieku, jest niekorzystna w kontekście stosowanych sposobów zagospodarowania. 
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Rozkład zapasu w klasach i podklasach wieku zapewnia trwałość lasu i ciągłość 

użytkowania drzewostanów. 

 

 
Głównym gatunkiem tworzącym drzewostany w Nadleśnictwie Nowogród jest sosna, 

która zajmuje 92,65% powierzchni leśnej zalesionej. Gatunki iglaste zajmują 93,16% 

powierzchni nadleśnictwa, a liściaste 6,84%, w tym: brzoza – 3,13%, olsza – 3,43%. 

Wybrane cechy tych gatunków przedstawia tabela: 

 
 

Dane o aktualnym stanie siedliska pochodzące z operatu glebowo-siedliskowego, po 

weryfikacji terenowej prowadzonej podczas taksacji na potrzeby niniejszego planu, 

przedstawiają się następująco: 

> 75,84 % siedliska w stanie naturalnym 
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> 13,64 % siedliska zbliżone do naturalnych 

> 10,51 % siedliska zniekształcone 

> 0,01 % siedliska silnie zniekształcone 

 
 

 

 



 

 

11 

 

 
 

Zestawienie przyjętych przez KZP typów drzewostanu (TD) dla poszczególnych siedlisk 

leśnych z uwzględnieniem krain przyrodniczo-leśnych (Tabela 17) 
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Ochrona przyrody w nadleśnictwie  

Ochrona przyrody w lasach nadleśnictwa to: 

• ochrona obszarów, obiektów i gatunków objętych różnymi formami ochrony 

przyrody występujących na gruntach nadleśnictwa, 

• zachowanie w dobrym stanie siedlisk i gatunków objętych ochroną w ramach 

sieci Natura 2000, na terenie nadleśnictwa, 

• racjonalna gospodarka leśna w oparciu o ideę trwałego i zrównoważonego 

rozwoju i różnorodności biologicznej, zdefiniowana w art. 6 Ustawy o lasach, 

• dbałość o pozaprodukcyjne funkcje lasów, 
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• propagowanie idei ochrony lasu oraz roli lasów i leśnictwa w aspekcie 

gospodarczym i społecznym, czyli edukacja ekologiczna społeczeństwa przez 

leśników, 

• ograniczenie negatywnego wpływu na lasy źródeł zagrożenia znajdujących się 

poza obszarami leśnymi, rozpoznanie skali powyższych zagrożeń poprzez 

monitoring techniczny i biologiczny. 

Obszar zasięgu terytorialnego Nadleśnictwa Nowogród cechuje umiarkowane bogactwo 

przyrodnicze. Mamy tu do czynienia z różnymi formami ochrony przyrody, krajobrazu i 

obszarami funkcyjnymi o zróżnicowanym układzie reżimów ochronnych, począwszy od 

rezerwatów przyrody poprzez obszary chronionego krajobrazu, pomniki przyrody, 

ochronę gatunkową roślin i zwierząt, po obszary Natura 2000. W pierwszej części 

rozdziału przedstawione zostały formy ochrony przyrody w rozumieniu Ustawy o 

ochronie przyrody (art. 6 punkt 1), w drugiej części inne formy ochrony krajobrazu i 

obszary funkcyjne, które wpływają na zachowanie (ochronę) cennych przyrodniczo miejsc 

i obszarów. 

Rezerwaty przyrody obejmują obszary zachowane w stanie naturalnym lub mało 

zmienionym, ekosystemy, ostoje i siedliska przyrodnicze, a także siedliska roślin, zwierząt 

i grzybów oraz twory i składniki przyrody nieożywionej, wyróżniające się szczególnymi 

wartościami przyrodniczymi, naukowymi, kulturowymi lub walorami krajobrazowymi. 

W zasięgu administracyjnym Nadleśnictwa Nowogród znajduje się 6 rezerwatów 

przyrody: Ciemny Kąt, Kaniston, Mingos, Łokieć, Tabory i Czarny Kąt. Wszystkie rezerwaty 

znajdują się na gruntach Lasów Państwowych 

 

 
 

W zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Nowogród występuje 47 użytków ekologicznych o 

łącznej powierzchni 97,52 ha. 

Wszystkie użytki ekologiczne na terenie nadleśnictwa chronią ekosystemy bagienne, 

powołano je w celu zachowania: 

Leśna Nieleśna

(ha) (ha) (szt.) (ha) (ha) (ha)

1. Ciemny Kąt Nowogród 125,76 0,00 1 125,94 125,95 0,18

2. Tabory Nowogród 17,21 0,00 1 17,21 17,21 0,00

3. Mingos Nowogród 13,46 0,00 1 13,46 13,46 0,00

4. Łokieć Nowogród 136,39 3,37 1 139,76 139,50 0,00

5. Kaniston Nowogród 116,11 17,95 1 134,06 136,59 0,00

6. Czarny Kąt Nowogród 32,29 0,00 1 32,74 32,79 0,45

Powierzchnia 

rezerwatu 

poza gruntami 

PGL LP

wg kat. gruntówNazwa 

rezerwatu
Lp. Nadleśnictwo

Łączna pow. 

rezerwatów 

Razem

Powierzchni

a zgodnie z 

rozporządze

niem 

tworzącym 

rezerwat
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• w naturalnym stanie roślinności śródleśnego torfowiska, 

• w naturalnym stanie śródleśnego mokradła z roślinnością bagienną i łąkową, 

• śródleśnego mokradła z naturalną roślinnością nieleśną, 

• w naturalnym stanie roślinności bagiennej i łąkowej stanowiącej rzadki składnik 

Puszczy Kurpiowskiej, 

• śródleśnego naturalnego jeziorka z roślinnością wodną, 

• w naturalnym stanie roślinności fragmentu doliny Narwi, 

• w naturalnym stanie śródleśnego torfowiska, 

• roślinności nieleśnej występującej na śródleśnym mokradle, 

• śródleśnego mokradła z naturalną roślinnością łąkową, 

• śródleśnego obniżenia okresowo podmokłego z naturalną roślinnością łąkową, 

• naturalnej roślinności bagiennej w dolinie rzeki Rybnicy, 

• naturalnych zbiorowisk roślinnych szuwarowych i łąkowych, 

• naturalnych zbiorowisk roślinności nieleśnej na śródleśnym torfowisku, 

• śródleśnej polany okresowo podtapianej z naturalną roślinnością, 

• w naturalnym stanie zbiorowisk roślinnych, 

• roślinności w naturalnym stanie, 

• w naturalnym stanie śródleśnego zatorfionego obniżenia z naturalną 

roślinnością, 

• w naturalnym stanie zbiorowisk roślinnych śródleśnego torfowiska, 

• w naturalnym stanie roślinności śródleśnego okresowo podtapianego 

zagłębienia, 

• w naturalnym stanie roślinności torfowiska przejściowego, 

• w naturalnym stanie śródleśnego torfowiska z roślinnością nieleśną, 

• w naturalnym stanie śródleśnego torfowiska wysokiego, 

• w naturalnym stanie roślinności na śródleśnym zatorfionym obniżeniu, 

• naturalnym stanie roślinności na śródleśnym torfowisku. 

Rośliny i grzyby chronione 

W zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Nowogród możliwe jest występowanie: 

• 61 gatunków roślin (objętych ochroną: 20 - ścisłą, 41 – częściową, 4 z nich 

wymienionych jest w Załączniku II Dyrektywy Rady 92/43/EWG, a 10 - ujętych 

w Czerwonej Księdze Roślin [Kaźmierczakowa, Zarzycki, Mirek 2014]), 

• 12 gatunków grzybów (objętych ochroną: 3 - ścisłą, 9 – częściową). 

W zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Nowogród może występować 208 gatunków 

zwierząt objętych prawną ochroną. 
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Na terenie nadleśnictwa  - w ramach sieci Natura 2000 - zlokalizowane są  następujące 

obszary specjalnej ochrony:  

 

✓ OSO Puszcza Piska o powierzchni - 1847,00 ha 

✓ OSO Dolina Dolnej Narwi o powierzchni - 171,00 ha                                                                    

✓ SOO  Mokradła Kolneńskie i Kurpiowskie - 983,44 ha 

✓ SOO Dolina Pisy o powierzchni - 92,09 ha 

✓ SOO Ostoja Narwiańska o powierzchni - 304,54 ha 

 

W zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Nowogród występują Obszary Chronionego 

Krajobrazu: „Równina Kurpiowska” o powierzchni 48 994,10 ha z czego w zarządzie 

nadleśnictwa jest 12 873 ha.  

Strefy ochrony zwierząt objętych ochroną strefową: 

✓ bocian czarny 1 strefa 

✓ bielik 1 strefa 

✓ orlik krzykliwy 1 strefa 

Łączna powierzchnia stref ochronnych w Nadleśnictwie Nowogród to 118,14 ha. 

Na terenie Nadleśnictwa Nowogród znajduje się 47 użytków ekologicznych, których 

łączna powierzchna zajmuje 97,52 ha.  
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Cennym elementem przyrody i każdego krajobrazu są bagna i śródleśne bagienka. 

Wywierają one korzystny wpływ na lokalne stosunki wodne, biorą udział w lokalnej 

retencji wód powierzchniowych. Tym samym dodatnio wpływają na otaczające je 

siedliska naturalne i agrocenozy. Jako pozostałości ekosystemów odmiennych w stosunku 



 

 

17 

 

do je otaczających, mają duże znaczenie dla zachowania tworzących się tu spontanicznie 

różnorodnych, często unikatowych, zbiorowisk, które wśród monotonii lasów stanowią 

oazy biocenotyczne. Pełnią funkcje lokalnych banków genów wielu gatunków roślin i są 

ostoją biologicznej różnorodności. Występują w nich liczne gatunki roślin, znaczna liczba 

ptaków oraz drobne zwierzęta, głównie bezkręgowce. Wiele z nich to rzadkie i zanikające 

składniki rodzimej flory i fauny. Ochrona tych walorów stanowi ważny element całego 

systemu ochrony przyrody nadleśnictwa. Do zabagnienia terenu często przyczyniają się 

bobry, zatrzymując znaczne ilości wody w miejscu bytowania. Dla zachowania naturalnej 

bioróżnorodności, bagna powinny pozostać w stanie niezmienionym (nie zaplanowano tu 

żadnych wskazań gospodarczych). Dotyczy to także małych, śródleśnych bagienek, które 

nie są wyłączeniami. Należy zaniechać prób ich odnawiania, gdyż ewentualne korzyści nie 

zrekompensują szkód wyrządzonych środowisku naturalnemu. 

Ilość i powierzchnia bagien na gruntach Nadleśnictwa Nowogród przedstawia poniższe 

zestawienie: 

• w obrębie Kolno - 27 szt. - 49,67 ha, 

• w obrębie Lipniki - 11 szt. - 7,85 ha, 

• w obrebie Nowogród - 38 szt. - 46,31 ha, 

• w Nadleśnictwie - 76 szt. - 103,83 ha. 

Na powierzchni części bagien zaewidencjonowano siedliska z Załącznika I Dyrektywy 

Siedliskowej, które zajmują powierzchnię 13,86 ha. 



 

 

18 

 

 
 

 

Zagospodarowanie i ochrona lasu w nadleśnictwie 

Głównym celem hodowli lasu winno być zachowanie trwałości lasów i ich wzbogacanie 

poprzez dążenie do osiągnięcia zgodności biocenozy leśnej z warunkami siedliskowymi, 

zapewnienie produkcji drewna i innych użytków na zasadach reprodukcji rozszerzonej 

oraz kształtowanie pozaprodukcyjnych funkcji lasu. Mając to na względzie Komisja 

Założeń Planu i Narada Techniczno-Gospodarcza określiły dla bieżącego planu u.l. 

perspektywiczne cele planowania hodowlanego w formie typów drzewostanów dla 
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poszczególnych siedlisk oraz w formie wieków rębności dla poszczególnych gatunków 

panujących. Zagadnienia te były brane pod uwagę przy określaniu w trakcie taksacji 

wskazań gospodarczych jako celów hodowlanych krótkookresowych, doraźnych. Tak 

określone wskazania posłużyły do opracowania wykazu zadań z zakresu hodowli lasu. 

Wykaz został sporządzony w kolejności oddziałów i pododdziałów, z przeznaczeniem dla 

Nadleśnictwa i RDLP. 

 

 
 

Ochrona lasu 

Ocena zdrowotnego i sanitarnego stanu lasu. 

Stan zdrowotny i sanitarny lasów nadleśnictwa jest wypadkową trzech grup czynników 

zewnętrznych: antropogenicznych, abiotycznych i biotycznych, oraz prowadzonej 

gospodarki leśnej. Lasy Nadleśnictwa Nowogród charakteryzują się względnie dobrą 

kondycją drzewostanów. Wpływ czynników antropogenicznych jest ograniczony, a 
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zagrożenia ze strony czynników biotycznych objęte są stałym monitoringiem ze strony 

służby leśnej. Monitoring oraz właściwie prowadzona gospodarka leśna, ukierunkowana 

na podnoszenie zdrowotnego i sanitarnego stanu lasów, zdecydowanie zminimalizują 

zagrożenia ze strony przyrody ożywionej. Najbardziej nieprzewidywalne i potencjalnie 

najgroźniejsze na tym obszarze są nieożywione elementy środowiska, a w szczególności 

czynniki klimatyczne.  

Zagrożenie lasu przez czynniki antropogeniczne. 

Nadleśnictwo Nowogród leży na obszarze Zielonych Płuc Polski, z dala od dużych i 

uciążliwych zakładów przemysłowych. Stąd wpływ czynników antropogenicznych jest 

ograniczony. Głównymi źródłami zanieczyszczeń powietrza na przedmiotowym terenie są 

lokalne oraz rozproszone źródła emisji z sektora komunalno-bytowego, emisje 

komunikacyjne oraz emisje z kotłowni indywidualnych. Emisja komunikacyjna oddziałuje 

jedynie na głównych trasach komunikacyjnych. Do substancji mających największy udział 

w emisji zanieczyszczeń, pochodzących głównie ze spalania energetycznego węgla, oleju 

opałowego, gazu ziemnego i drewna należą: dwutlenek siarki, tlenki azotu, tlenek węgla 

i pyły. Do zanieczyszczeń wód i gleb na terenie nadleśnictwa przyczyniają się przede 

wszystkim ścieki odprowadzane z terenów miejskich i wiejskich oraz chemizacja 

rolnictwa. Także ścieki bytowe z gospodarstw rolnych są istotnym zagrożeniem dla 

środowiska wodnego. Lokalne zanieczyszczenia wód i gleb są stosunkowo niewielkie i 

mają miejsce głównie poza gruntami zarządzanymi przez Nadleśnictwo.  

Zagrożenie lasu przez czynniki abiotyczne  

Potencjalnym zagrożeniem dla lasów Nadleśnictwa Nowogród jest ryzyko wystąpienia 

niekorzystnych warunków pogodowych. Zaliczyć do nich należy: wczesne i późne 

przymrozki, mała ilość opadów atmosferycznych, opady mokrego śniegu oraz silne 

wiatry. Większość szkód powodowanych przez czynniki atmosferyczne ma charakter 

lokalny.  

Huraganowe wiatry, oprócz wyrządzania bezpośrednich szkód, są czynnikiem 

osłabiającym drzewostany. Uszkodzenia koron, pni, strzał oraz systemów korzeniowych 

powodują bardzo szybkie zasiedlanie drzew przez szkodniki wtórne. Znaczne szkody z 

powodu silnych wiatrów odnotowano w 2011 i w 2018 roku.  

Istotny wpływ na stan sanitarny i zdrowotny drzewostanów mają powtarzające się co 

parę lat susze powodujące obniżenia poziomu wód gruntowych. Zjawisko to także 

prowadzi do osłabienia drzew leśnych i czyni je podatnymi na ataki szkodliwych owadów 

oraz patogenów grzybowych. W skrajnych przypadkach może to też prowadzić do 

degradacji i zubożenia siedlisk leśnych, np. przez murszenie gleb torfowych. W latach 

2014-2016 i 2018 na omawianym obszarze miała miejsce susza, połączona z bezśnieżną i 
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ciepłą zimą oraz obniżeniem poziomu wód gruntowych, co będzie miało wpływ na stan 

sanitarny i zdrowotny lasu w latach następnych. 

Kolejnym istotnym zagrożeniem drzewostanów jest okiść, czyli mokry przymarzający 

śnieg, łamiący gałęzie i całe drzewa.  

Zagrożenie lasu przez czynniki biotyczne  

Do najczęściej występujących zagrożeń biotycznych należą:  

✓ niewłaściwa lub uproszczona struktura drzewostanów (niedostosowany do 

siedliska skład gatunkowy drzewostanów, monokultury i gatunki obce),  

✓ szkodniki owadzie (pierwotne, wtórne i nękające),  

✓ grzybowe choroby infekcyjne,  

✓ nadmierna liczebność i niewłaściwa struktura populacji zwierząt roślinożernych,  

✓ podtopienia powodowane przez bobry.  

 

Należy kontynuować monitoring i poprzez analizę uzyskiwanych danych przeprowadzać 

ocenę stopnia zagrożeń z tytułu:  

✓ zapędraczenia gleby,  

✓ szkodników pierwotnych sosny, łącznie z brudnicą mniszką,  

✓ szkodników wtórnych, głównie korników świerka,  

✓ ewentualnie innych owadów które mogą powodować powstawanie znaczących 

szkód i zagrażać utrzymaniu trwałości lasu.  

 

Ochrona lasu przed zwierzyną płową  

Szkody powodowane przez zwierzynę stanowią problem w utrzymaniu dobrej jakości 

upraw i młodników w nadleśnictwie. Liczne badania wykazały, że przy dużym 

przegęszczeniu łowisk, żadne zabezpieczające środki techniczne nie są zadowalająco 

skuteczne. Dotyczy to również stosowania środków odstraszających, gdyż zwierzyna 

zmienia tylko miejsce żerowania. Ustalenie na właściwym poziomie stanu dużych 

roślinożerców prowadzi do zmniejszenia szkód młodego pokolenia lasu. W bezpośrednich 

działaniach ochronnych w pewnym zakresie mogą być stosowane indywidualne środki 

zabezpieczające sadzonki przed zgryzaniem i spałowaniem, a więc zabezpieczanie 

chemiczne repelentami, stosowanie osłonek oraz palikowanie. Jednak w miejscach 

szczególnie penetrowanych przez zwierzynę jedynym skutecznym zabezpieczeniem jest 

grodzenie upraw, które powinno być stosowane wszędzie tam, gdzie jest obawa o 

skuteczność innych metod zabezpieczania. Poza grodzeniem upraw należy stosować 

metodę biologiczną, w której, między innymi, zagospodarowanie łowisk powinno 

zmierzać do poprawy bazy żerowej, czyli do zmiany ekologicznego krajobrazu lasu.  
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Poziom uszkodzeń drzewostanów w oparciu o monitoring.  

Nadmierna emisja dwutlenku węgla, tlenków azotu i dwutlenku siarki tworzy złożony 

układ czynników antropogenicznych niekorzystnie oddziaływujących na lasy. Na 

przełomie lat 70-tych i 80-tych, w całej Europie, zaobserwowano zjawisko przerzedzenia 

i odbarwiania koron drzew, które jest wskaźnikiem stopnia uszkodzeń drzewostanów 

przez zanieczyszczenia obecne w atmosferze.  

W celu określenia wpływu zanieczyszczeń powietrza na lasy, od 1989 roku, prowadzone 

są obserwacje uszkodzeń koron drzew na stałych powierzchniach obserwacyjnych (SPO). 

Jest to tzw. monitoring biologiczny. 

Obecnie monitoring biologiczny oparty jest o zakładane od 2005 roku powierzchnie 

wielkoobszarowej inwentaryzacji stanu lasu. Organizację sieci i koordynację systemu 

monitoringu lasu oraz analizę zebranych danych prowadzi Instytut Badawczy Leśnictwa. 

Na powierzchniach monitoringowych oceniane są cechy morfologiczne i zdrowotne 

drzew, takie jak: stopień defoliacji i odbarwienia aparatu asymilacyjnego, proporcje 

przyrostu pędów oraz specyfikacja uszkodzeń. Coroczne obserwacje pozwalają określić 

poziom uszkodzenia drzewostanów, jego zmiany oraz zasięg terytorialny. Głównym 

wskaźnikiem branym pod uwagę przy ocenie poziomu uszkodzenia drzewostanów jest 

procent defoliacji koron.  

Obecnie w zasięgu Nadleśnictwa Nowogród ocenę defoliacji przeprowadzono na 3 

powierzchniach monitoringowych I rzędu (jedna poza gruntami LP) i 2 powierzchniach II 

rzędu. Według danych z 2013 roku średnia defoliacja wyniosła 20,8%, zaś na gruntach 

Lasów Państwowych średnia defoliacja wynosi 24,7%.  

W celu poprawy stanu środowiska przyrodniczego w trakcie wykonywania prac leśnych 

szczególną uwagę należy zwracać na:  

- pozostawianie w lesie jak największej biomasy (stojących drzew martwych, połamanych, 

wykrotów, gałęzi, igliwia i kory), o ile nie jest to sprzeczne z zasadami ochrony lasu i 

przepisami bhp (w tym usuwanie drzew zagrażających bezpieczeństwu powszechnemu),  

- wytyczanie i wykorzystywanie stałych szlaków zrywkowych,  

- stosowanie bioolei jako smarów silnikowych,  

- unikanie niszczenia runa i ściółki leśnej między innymi poprzez wykonywanie zrywki zimą 

przy pokrywie śnieżnej lub przy użyciu urządzeń zabezpieczających,  

- ochronę stanowisk gatunków chronionych, rzadkich i cennych podczas trzebieży i innych 

zabiegów, między innymi poprzez zwracanie uwagi na miejsca obalania drzew, przebieg 

szlaków zrywkowych itp.  
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Ponadto należy:  

- przy zwalczaniu zagrożeń ograniczyć do minimum stosowanie preparatów chemicznych 

na korzyść biologicznych, a przy konieczności użycia preparatów chemicznych stosować 

środki najmniej szkodliwe dla środowiska,  

- w zabezpieczaniu upraw i młodników preferować środki mechaniczne,  

- prowadzić monitoring techniczny i biologiczny w celu właściwego prognozowania 

zagrożeń, a w drzewostanach szczególnie narażonych na czynniki chorobowe prowadzić 

kontrolę stanu sanitarnego,  

- w razie konieczności stosować biotechniczne metody ochrony lasu, między innymi 

wykorzystywać pułapki feromonowe używane do zwalczania i prognozowania pojawienia 

się szkodników wtórnych. 

Wszystkie czynności nie ujęte w niniejszym opracowaniu należy wykonywać zgodnie z 

instrukcją ochrony lasu oraz obowiązującymi przepisami. 

 

Zagrożenie pożarowe lasu 

Pod pojęciem zagrożenia pożarowego lasu rozumie się zaistnienie takich warunków, przy 

których możliwe jest powstanie pożaru w środowisku leśnym.  

Najistotniejszymi czynnikami wpływającymi na stan zagrożenia pożarowego lasu są:  

– warunki meteorologiczne, w tym przede wszystkim: temperatura powietrza, wilgotność 

względna powietrza, opad atmosferyczny, zachmurzenie, promieniowanie słoneczne;  

– wilgotność pokrywy gleby, szczególnie jej martwych składników, na którą wpływ mają 

warunki meteorologiczne;  

– możliwość pojawienia się bodźców energetycznych zdolnych do inicjacji pożaru (np. 

ognisko, niedopałek papierosa, nieugaszona zapałka);  

– rodzaj leśnych materiałów palnych: skład gatunkowy i wiek drzewostanu, obciążenie 

ogniowe (ilość biomasy przeliczona na jednostkę powierzchni, wyrażona w kg/m2 lub 

t/ha), ich struktura, skład chemiczny i właściwości fizyczne (zdolność pochłaniania wody 

- nasiąkania i przesychania).  

 

Całość lasów nadleśnictwa została zakwalifikowana do II kategorii zagrożenia 

pożarowego (średnie zagrożenie pożarowe). 

Terenami leśnymi szczególnie narażonymi na powstanie pożarów są obszary położone 

przy szlakach kolejowych, drogach publicznych o nawierzchni utwardzonej, zakładach 

przemysłowych, obiektach magazynowych, obiektach użyteczności publicznej, 

parkingach śródleśnych i poligonach. W myśl ,,Instrukcji ochrony przeciwpożarowej 

obszarów leśnych” tereny leśne należy od takich obiektów oddzielić pasami 
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przeciwpożarowymi. Z powyższych obiektów na terenie Nadleśnictwa Nowogród 

występują: drogi publiczne oraz obiekty służące turystyce i rekreacji.  

Lasy Nadleśnictwa Nowogród są zagrożone wystąpieniem pożaru oraz w konsekwencji 

jego szybkim rozprzestrzenianiem. Na terenie nadleśnictwa największy areał zajmuje 

siedlisko Bśw, które wraz z Bs i BMśw tworzy obszary o podwyższonym zagrożeniu 

pożarem. Tereny te narażone są na najczęściej występujący pożar pokrywy gleby, a także 

najgroźniejszy w skutkach pożar całkowity. Rozległe i zwarte obszary borów świeżych, 

borów mieszanych świeżych i borów suchych zajmują 86,14% powierzchni leśnej 

nadleśnictwa, a ich łączna powierzchnia wynosi 13516,42 ha.  

Terenami potencjalnie zagrożonymi pożarami podpowierzchniowymi są obszary na 

siedliskach Bb, BMb i LMb. Powstawaniu takich pożarów sprzyjają długie okresy suszy, 

powodujące obniżenie poziomu wód gruntowych. Siedliska bagienne zajmują na 

omawianym obszarze 1,23% powierzchni leśnej, a ich łączna powierzchnia wynosi 193,89 

ha.  

Szczególnie narażone na pożary są również drzewostany w I i II klasie wieku. Na tych 

terenach pożar pokrywy gleby może łatwo przekształcić się w pożar całkowity. W 

Nadleśnictwie Nowogród powierzchnia drzewostanów I i II klasy wieku zajmuje 19,8% 

powierzchni leśnej, a ich łączna powierzchnia wynosi 3107,44 ha. 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 8 DGLP z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia 

nowego podziału obszarów leśnych Polski na strefy prognostyczne (ZO.2621.5.2017), 

Nadleśnictwo Nowogród znajduje się w strefie prognostycznej nr 1D. Prognozowanie 

zagrożenia pożarowego obszarów leśnych dla strefy prognostycznej 1D odbywa się na 

terenie Nadleśnictwa Nowogród (punkt prognostyczny Dębniki w l-ctwie Morgowniki). 

Punkt pomocniczy znajduje się w Czerwonym Borze na terenie Nadleśnictwa Łomża. Do 

ustalenia kategorii zagrożenia pożarowego wykorzystuje się dane z punktu 

prognostycznego w Dębnikach. Punkt prognostyczny sporządza prognozy na godzinę 900 

i 1300, a dane przekazywane są drogą elektroniczną na stronie 

http:/www.traxelektronik.pl/pogoda/las (www.bialystok.lasy.gov.pl), skąd 

zainteresowane osoby lub instytucje mogą je pobrać. W zależności od stopnia zagrożenia 

pożarowego podejmowane są określone w „Instrukcji ochrony przeciwpożarowej 

obszarów leśnych” czynności dla ograniczenia możliwości powstania pożaru, jego 

szybkiego wykrycia i ugaszenia. 

Zagospodarowanie i ochrona lasu w nadleśnictwie 

Głównym celem hodowli lasu winno być zachowanie trwałości lasów i ich wzbogacanie 

poprzez dążenie do osiągnięcia zgodności biocenozy leśnej z warunkami siedliskowymi, 

zapewnienie produkcji drewna i innych użytków na zasadach reprodukcji rozszerzonej 
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oraz kształtowanie pozaprodukcyjnych funkcji lasu. Mając to na względzie Komisja 

Założeń Planu i Narada Techniczno-Gospodarcza określiły dla bieżącego planu u.l. 

perspektywiczne cele planowania hodowlanego w formie typów drzewostanów dla 

poszczególnych siedlisk oraz w formie wieków rębności dla poszczególnych gatunków 

panujących. Zagadnienia te były brane pod uwagę przy określaniu w trakcie taksacji 

wskazań gospodarczych jako celów hodowlanych krótkookresowych, doraźnych. Tak 

określone wskazania posłużyły do opracowania wykazu zadań z zakresu hodowli lasu. 

Wykaz został sporządzony w kolejności oddziałów i pododdziałów, z przeznaczeniem dla 

Nadleśnictwa i RDLP. 

  

Ochrona lasu 

Ocena zdrowotnego i sanitarnego stanu lasu  

Stan zdrowotny i sanitarny lasów nadleśnictwa jest wypadkową trzech grup czynników 

zewnętrznych: antropogenicznych, abiotycznych i biotycznych, oraz prowadzonej 

gospodarki leśnej. Lasy Nadleśnictwa Nowogród charakteryzują się względnie dobrą 

kondycją drzewostanów. Wpływ czynników antropogenicznych jest ograniczony, a 

zagrożenia ze strony czynników biotycznych objęte są stałym monitoringiem ze strony 

służby leśnej. Monitoring oraz właściwie prowadzona gospodarka leśna, ukierunkowana 

na podnoszenie zdrowotnego i sanitarnego stanu lasów, zdecydowanie zminimalizują 

zagrożenia ze strony przyrody ożywionej. Najbardziej nieprzewidywalne i potencjalnie 

najgroźniejsze na tym obszarze są nieożywione elementy środowiska, a w szczególności 

czynniki klimatyczne.  

Zagrożenie lasu przez czynniki antropogeniczne  

Nadleśnictwo Nowogród leży na obszarze Zielonych Płuc Polski, z dala od dużych i 

uciążliwych zakładów przemysłowych. Stąd wpływ czynników antropogenicznych jest 

ograniczony. Głównymi źródłami zanieczyszczeń powietrza na przedmiotowym terenie są 

lokalne oraz rozproszone źródła emisji z sektora komunalno-bytowego, emisje 

komunikacyjne oraz emisje z kotłowni indywidualnych. Emisja komunikacyjna oddziałuje 

jedynie na głównych trasach komunikacyjnych. Do substancji mających największy udział 

w emisji zanieczyszczeń, pochodzących głównie ze spalania energetycznego węgla, oleju 

opałowego, gazu ziemnego i drewna należą: dwutlenek siarki, tlenki azotu, tlenek węgla 

i pyły. Do zanieczyszczeń wód i gleb na terenie nadleśnictwa przyczyniają się przede 

wszystkim ścieki odprowadzane z terenów miejskich i wiejskich oraz chemizacja 

rolnictwa. Także ścieki bytowe z gospodarstw rolnych są istotnym zagrożeniem dla 

środowiska wodnego. Lokalne zanieczyszczenia wód i gleb są stosunkowo niewielkie i 

mają miejsce głównie poza gruntami zarządzanymi przez Nadleśnictwo.  
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Zagrożenie lasu przez czynniki abiotyczne  

Potencjalnym zagrożeniem dla lasów Nadleśnictwa Nowogród jest ryzyko wystąpienia 

niekorzystnych warunków pogodowych. Zaliczyć do nich należy: wczesne i późne 

przymrozki, mała ilość opadów atmosferycznych, opady mokrego śniegu oraz silne 

wiatry. Większość szkód powodowanych przez czynniki atmosferyczne ma charakter 

lokalny.  

Huraganowe wiatry, oprócz wyrządzania bezpośrednich szkód, są czynnikiem 

osłabiającym drzewostany. Uszkodzenia koron, pni, strzał oraz systemów korzeniowych 

powodują bardzo szybkie zasiedlanie drzew przez szkodniki wtórne. Znaczne szkody z 

powodu silnych wiatrów odnotowano w 2011 i w 2018 roku.  

Istotny wpływ na stan sanitarny i zdrowotny drzewostanów mają powtarzające się co 

parę lat susze powodujące obniżenia poziomu wód gruntowych. Zjawisko to także 

prowadzi do osłabienia drzew leśnych i czyni je podatnymi na ataki szkodliwych owadów 

oraz patogenów grzybowych. W skrajnych przypadkach może to też prowadzić do 

degradacji i zubożenia siedlisk leśnych, np. przez murszenie gleb torfowych. W latach 

2014-2016 i 2018 na omawianym obszarze miała miejsce susza, połączona z bezśnieżną i 

ciepłą zimą oraz obniżeniem poziomu wód gruntowych, co będzie miało wpływ na stan 

sanitarny i zdrowotny lasu w latach następnych. 

Kolejnym istotnym zagrożeniem drzewostanów jest okiść, czyli mokry przymarzający 

śnieg, łamiący gałęzie i całe drzewa.  

Zagrożenie lasu przez czynniki biotyczne  

Do najczęściej występujących zagrożeń biotycznych należą:  

 niewłaściwa lub uproszczona struktura drzewostanów (niedostosowany do siedliska 

skład gatunkowy drzewostanów, monokultury i gatunki obce),  

 szkodniki owadzie (pierwotne, wtórne i nękające),  

 grzybowe choroby infekcyjne,  

 nadmierna liczebność i niewłaściwa struktura populacji zwierząt roślinożernych,  

 podtopienia powodowane przez bobry.  

 

Należy kontynuować monitoring i poprzez analizę uzyskiwanych danych przeprowadzać 

ocenę stopnia zagrożeń z tytułu:  

 zapędraczenia gleby,  

 szkodników pierwotnych sosny, łącznie z brudnicą mniszką,  

 szkodników wtórnych, głównie korników świerka,  

 ewentualnie innych owadów które mogą powodować powstawanie znaczących szkód i 

zagrażać utrzymaniu trwałości lasu.  
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Ochrona lasu przed zwierzyną płową  

Szkody powodowane przez zwierzynę stanowią problem w utrzymaniu dobrej jakości 

upraw i młodników w nadleśnictwie. Liczne badania wykazały, że przy dużym 

przegęszczeniu łowisk, żadne zabezpieczające środki techniczne nie są zadowalająco 

skuteczne. Dotyczy to również stosowania środków odstraszających, gdyż zwierzyna 

zmienia tylko miejsce żerowania. Ustalenie na właściwym poziomie stanu dużych 

roślinożerców prowadzi do zmniejszenia szkód młodego pokolenia lasu. W bezpośrednich 

działaniach ochronnych w pewnym zakresie mogą być stosowane indywidualne środki 

zabezpieczające sadzonki przed zgryzaniem i spałowaniem, a więc zabezpieczanie 

chemiczne repelentami, stosowanie osłonek oraz palikowanie. Jednak w miejscach 

szczególnie penetrowanych przez zwierzynę jedynym skutecznym zabezpieczeniem jest 

grodzenie upraw, które powinno być stosowane wszędzie tam, gdzie jest obawa o 

skuteczność innych metod zabezpieczania. Poza grodzeniem upraw należy stosować 

metodę biologiczną, w której, między innymi, zagospodarowanie łowisk powinno 

zmierzać do poprawy bazy żerowej, czyli do zmiany ekologicznego krajobrazu lasu.  

Poziom uszkodzeń drzewostanów w oparciu o monitoring  

Nadmierna emisja dwutlenku węgla, tlenków azotu i dwutlenku siarki tworzy złożony 

układ czynników antropogenicznych niekorzystnie oddziaływujących na lasy. Na 

przełomie lat 70-tych i 80-tych, w całej Europie, zaobserwowano zjawisko przerzedzenia 

i odbarwiania koron drzew, które jest wskaźnikiem stopnia uszkodzeń drzewostanów 

przez zanieczyszczenia obecne w atmosferze.  

W celu określenia wpływu zanieczyszczeń powietrza na lasy, od 1989 roku, prowadzone 

są obserwacje uszkodzeń koron drzew na stałych powierzchniach obserwacyjnych (SPO). 

Jest to tzw. monitoring biologiczny. 

Obecnie monitoring biologiczny oparty jest o zakładane od 2005 roku powierzchnie 

wielkoobszarowej inwentaryzacji stanu lasu. Organizację sieci i koordynację systemu 

monitoringu lasu oraz analizę zebranych danych prowadzi Instytut Badawczy Leśnictwa. 

Na powierzchniach monitoringowych oceniane są cechy morfologiczne i zdrowotne 

drzew, takie jak: stopień defoliacji i odbarwienia aparatu asymilacyjnego, proporcje 

przyrostu pędów oraz specyfikacja uszkodzeń. Coroczne obserwacje pozwalają określić 

poziom uszkodzenia drzewostanów, jego zmiany oraz zasięg terytorialny. Głównym 

wskaźnikiem branym pod uwagę przy ocenie poziomu uszkodzenia drzewostanów jest 

procent defoliacji koron.  

Obecnie w zasięgu Nadleśnictwa Nowogród ocenę defoliacji przeprowadzono na 3 

powierzchniach monitoringowych I rzędu (jedna poza gruntami LP) i 2 powierzchniach II 
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rzędu. Według danych z 2013 roku średnia defoliacja wyniosła 20,8%, zaś na gruntach 

Lasów Państwowych średnia defoliacja wynosi 24,7%.  

W celu poprawy stanu środowiska przyrodniczego w trakcie wykonywania prac leśnych 

szczególną uwagę należy zwracać na:  

- pozostawianie w lesie jak największej biomasy (stojących drzew martwych, połamanych, 

wykrotów, gałęzi, igliwia i kory), o ile nie jest to sprzeczne z zasadami ochrony lasu i 

przepisami bhp (w tym usuwanie drzew zagrażających bezpieczeństwu powszechnemu),  

- wytyczanie i wykorzystywanie stałych szlaków zrywkowych,  

- stosowanie bioolei jako smarów silnikowych,  

- unikanie niszczenia runa i ściółki leśnej między innymi poprzez wykonywanie zrywki zimą 

przy pokrywie śnieżnej lub przy użyciu urządzeń zabezpieczających,  

- ochronę stanowisk gatunków chronionych, rzadkich i cennych podczas trzebieży i innych 

zabiegów, między innymi poprzez zwracanie uwagi na miejsca obalania drzew, przebieg 

szlaków zrywkowych itp.  

 

Ponadto należy:  

- przy zwalczaniu zagrożeń ograniczyć do minimum stosowanie preparatów chemicznych 

na korzyść biologicznych, a przy konieczności użycia preparatów chemicznych stosować 

środki najmniej szkodliwe dla środowiska,  

- w zabezpieczaniu upraw i młodników preferować środki mechaniczne,  

- prowadzić monitoring techniczny i biologiczny w celu właściwego prognozowania 

zagrożeń, a w drzewostanach szczególnie narażonych na czynniki chorobowe prowadzić 

kontrolę stanu sanitarnego,  

- w razie konieczności stosować biotechniczne metody ochrony lasu, między innymi 

wykorzystywać pułapki feromonowe używane do zwalczania i prognozowania pojawienia 

się szkodników wtórnych.  

 

Wszystkie czynności nie ujęte w niniejszym opracowaniu należy wykonywać zgodnie z 

instrukcją ochrony lasu oraz obowiązującymi przepisami. 

 

Zagrożenie pożarowe lasu 

Pod pojęciem zagrożenia pożarowego lasu rozumie się zaistnienie takich warunków, przy 

których możliwe jest powstanie pożaru w środowisku leśnym.  

Najistotniejszymi czynnikami wpływającymi na stan zagrożenia pożarowego lasu są:  

– warunki meteorologiczne, w tym przede wszystkim: temperatura powietrza, wilgotność 

względna powietrza, opad atmosferyczny, zachmurzenie, promieniowanie słoneczne;  
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– wilgotność pokrywy gleby, szczególnie jej martwych składników, na którą wpływ mają 

warunki meteorologiczne;  

– możliwość pojawienia się bodźców energetycznych zdolnych do inicjacji pożaru (np. 

ognisko, niedopałek papierosa, nieugaszona zapałka);  

– rodzaj leśnych materiałów palnych: skład gatunkowy i wiek drzewostanu, obciążenie 

ogniowe (ilość biomasy przeliczona na jednostkę powierzchni, wyrażona w kg/m2 lub 

t/ha), ich struktura, skład chemiczny i właściwości fizyczne (zdolność pochłaniania wody 

- nasiąkania i przesychania).  

 

Całość lasów nadleśnictwa została zakwalifikowana do II kategorii zagrożenia 

pożarowego (średnie zagrożenie pożarowe). 

Terenami leśnymi szczególnie narażonymi na powstanie pożarów są obszary położone 

przy szlakach kolejowych, drogach publicznych o nawierzchni utwardzonej, zakładach 

przemysłowych, obiektach magazynowych, obiektach użyteczności publicznej, 

parkingach śródleśnych i poligonach. W myśl ,,Instrukcji ochrony przeciwpożarowej 

obszarów leśnych” tereny leśne należy od takich obiektów oddzielić pasami 

przeciwpożarowymi. Z powyższych obiektów na terenie Nadleśnictwa Nowogród 

występują: drogi publiczne oraz obiekty służące turystyce i rekreacji.  

Lasy Nadleśnictwa Nowogród są zagrożone wystąpieniem pożaru oraz w konsekwencji 

jego szybkim rozprzestrzenianiem. Na terenie nadleśnictwa największy areał zajmuje 

siedlisko Bśw, które wraz z Bs i BMśw tworzy obszary o podwyższonym zagrożeniu 

pożarem. Tereny te narażone są na najczęściej występujący pożar pokrywy gleby, a także 

najgroźniejszy w skutkach pożar całkowity. Rozległe i zwarte obszary borów świeżych, 

borów mieszanych świeżych i borów suchych zajmują 86,14% powierzchni leśnej 

nadleśnictwa, a ich łączna powierzchnia wynosi 13516,42 ha.  

Terenami potencjalnie zagrożonymi pożarami podpowierzchniowymi są obszary na 

siedliskach Bb, BMb i LMb. Powstawaniu takich pożarów sprzyjają długie okresy suszy, 

powodujące obniżenie poziomu wód gruntowych. Siedliska bagienne zajmują na 

omawianym obszarze 1,23% powierzchni leśnej, a ich łączna powierzchnia wynosi 193,89 

ha.  

Szczególnie narażone na pożary są również drzewostany w I i II klasie wieku. Na tych 

terenach pożar pokrywy gleby może łatwo przekształcić się w pożar całkowity. W 

Nadleśnictwie Nowogród powierzchnia drzewostanów I i II klasy wieku zajmuje 19,8% 

powierzchni leśnej, a ich łączna powierzchnia wynosi 3107,44 ha. 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 8 DGLP z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia 

nowego podziału obszarów leśnych Polski na strefy prognostyczne (ZO.2621.5.2017), 
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Nadleśnictwo Nowogród znajduje się w strefie prognostycznej nr 1D. Prognozowanie 

zagrożenia pożarowego obszarów leśnych dla strefy prognostycznej 1D odbywa się na 

terenie Nadleśnictwa Nowogród (punkt prognostyczny Dębniki w l-ctwie Morgowniki). 

Punkt pomocniczy znajduje się w Czerwonym Borze na terenie Nadleśnictwa Łomża. Do 

ustalenia kategorii zagrożenia pożarowego wykorzystuje się dane z punktu 

prognostycznego w Dębnikach. Punkt prognostyczny sporządza prognozy na godzinę 900 

i 1300, a dane przekazywane są drogą elektroniczną na stronie 

http:/www.traxelektronik.pl/pogoda/las (www.bialystok.lasy.gov.pl), skąd 

zainteresowane osoby lub instytucje mogą je pobrać. W zależności od stopnia zagrożenia 

pożarowego podejmowane są określone w „Instrukcji ochrony przeciwpożarowej 

obszarów leśnych” czynności dla ograniczenia możliwości powstania pożaru, jego 

szybkiego wykrycia i ugaszenia.  

Lasy Nadleśnictwa Nowogród objęte są obserwacją z kamer umieszczonych na dwóch 

wieżach obserwacyjnych zlokalizowanych na terenie nadleśnictwa. Obszar nadleśnictwa 

znajduje się również w zasięgu kamer umieszczonych na wieżach obserwacyjnych w 

pobliżu, miejscowości Mściwuje na terenie Nadleśnictwa Łomża oraz w miejscowości Lelis 

na terenie Nadleśnictwa Ostrołęka, a także obserwatora z wieży obserwacyjnej 

zlokalizowanej w pobliżu miejscowości Tyczek na terenie Nadleśnictwa Myszyniec. 

W zasięgu widoczności kamer znajduje się cały teren Nadleśnictwa Nowogród. 

Obserwacja jest prowadzona od 01.03 do 31.10 każdego roku. W zależności od warunków 

może być wprowadzony inny termin rozpoczęcia i zakończenia obserwacji.  

W tym samym okresie w biurze Nadleśnictwa Nowogród działa Punkt Alarmowo-

Dyspozycyjny (PAD), w którym dyżuruje przeszkolony pracownik ZUL wspomagany w 

czasie godzin pracy przez pracownika zajmującego się ochroną przeciwpożarową. 

Dodatkowo jest ustalany również tzw. „dyżur domowy”, który pełni pełnomocnik 

nadleśniczego wraz z kierowcą samochodu patrolowo-gaśniczego. Łączność z leśnictwami 

odbywa się za pośrednictwem telefonu.  

Organizację ochrony przeciwpożarowej lasu w nadleśnictwie, a także organizację akcji 

ratowniczej oraz ograniczenie skutków innych miejscowych zagrożeń na gruntach i w 

obiektach będących w zarządzie lub władaniu nadleśnictwa, nadleśniczy powierza 

pełnomocnikowi (pełnomocnikom) nadleśniczego.  

Pełnomocnik winien posiadać upoważnienie do wydawania poleceń wszystkim 

pracownikom nadleśnictwa oraz zleceniobiorcom zadań z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej.  

Pełnomocnik nadleśniczego jest powoływany na czas akcji bezpośredniej. 
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Konieczne jest prowadzenie gospodarstwa leśnego, tak by zwiększyć biologiczną 

odporność drzewostanów na powstawanie i rozwój pożarów leśnych.  

Podstawowe znaczenie będą miały:  

- działania i czynności zmniejszające ilość materiałów łatwo zapalnych w lesie; ważny przy 

tym jest termin i czas realizowania zadań ochronnych i hodowlanych,  

- działania utrudniające rozwój pożarów, hamujące szybkość ich rozprzestrzeniania się, a 

nawet mogące całkowicie wstrzymać ich rozwój, zwłaszcza tych o mniejszej 

intensywności,  

- działania mające na celu uświadamianie społeczeństwa oraz odpowiednie 

ukierunkowanie ruchu turystycznego.  

Zmniejszenie ilości materiałów palnych w lesie należy osiągnąć przez:  

- usuwanie gałęzi, chrustu, odpadów poeksploatacyjnych i innych materiałów palnych na 

odległość minimum 30 m od skraju drogi,  

- zrębkowanie gałęzi i czubów drzew.  

 

W działaniach utrudniających rozwój pożarów należy uwzględnić:  

- wprowadzanie podszytów, domieszek drzew i krzewów liściastych, zwłaszcza wzdłuż 

dróg oraz na obrzeżach upraw zakładanych na siedliskach boru świeżego i boru 

mieszanego świeżego,  

- utrzymywanie istniejących pasów przeciwpożarowych w należytym stanie,  

- zakładanie pasów przeciwpożarowych przy biwakach i parkingach leśnych.  

 

Ocena walorów genetycznych lasu w tym bazy nasiennej. 

 

Według Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29.07.2015 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie wykazu obszarów i mapy regionów pochodzenia leśnego 

materiału podstawowego (Dz. U. z dnia 1 września 2015 r. poz.1425) lasy Nadleśnictwa 

Nowogród położone są w granicach regionu 401.  

Wyłączone drzewostany nasienne. 

Na terenie Nadleśnictwa Nowogród, w obrębie Nowogród, w oddziale 53f występuje 

jeden wyłączony sosnowy drzewostan nasienny o powierzchni 17,02 ha. 

 

Gospodarcze drzewostany nasienne 
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Gospodarcze drzewostany nasienne zlokalizowane są w obrębie Kolno w oddz.: 9f, 52g, 

h, 67c, 74d, h, 206d w obrębie Lipniki w oddz.: 198g, 201c, 216f, h, 217a, h, i, 235a, d, 

270h, 272f, 276d w obrębie Nowogród w oddz.: 64g, 78c, 79f, g, 88a, b, 97g, 98d, g, 99c, 

d, i, 105f, 106b, f, 112d, f, 159n, 160c, 163g, 179f, 202f, 208d, g, 209b, f. 

 

Drzewostany zachowawcze  

Na terenie Nadleśnictwa Nowogród zlokalizowano trzy drzewostany zachowawcze na 

łącznej powierzchni 12,41 ha, w tym: 34f – 4,17 ha i 46b – 3,98 ha w obrębie Kolno oraz 

214f - 4,26 ha na terenie obrębu Lipniki, jako źródło zachowania genów drzewostanów 

sosnowych Puszczy Kurpiowskiej. Celem zachowania odpowiednich genotypów z nasion 

ww. drzewostanów, na terenach pohuraganowych założono bloki upraw 

zachowawczych. Szczegółowy wykaz bloków upraw zachowawczych przedstawiono w 

tabeli . 
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Społeczno-ekonomiczny aspekt 

prowadzonej gospodarki leśnej 

 

Udostępnienie lasu 

Na terenie Nadleśnictwa Nowogród istnieje infrastruktura turystyczna w postaci: Leśnej 

ścieżki dydaktycznej im. Antoniego Wysockiego położonej przy ujściu Pisy do Narwi, 

Leśnej ścieżki przyrodniczo-dydaktycznej „Puszcza Kurpiowska” przy siedzibie 

nadleśnictwa, Leśnej ścieżki przyrodniczo-dydaktycznej „Zagajnica” przy Leśnictwie 

Krusza. 

Tereny, na których położone jest Nadleśnictwo Nowogród, cechują się umiarkowanymi 

walorami krajobrazowymi i kulturowymi. 

Atrakcją turystyczną terenów w zasięgu Nadleśnictwa Nowogród jest Puszcza Kurpiowska 

oraz rzeki: Narewi i Pisa. Ponadto, w zasięgu terytorialnym nadleśnictwa znajduje się 

szereg ciekawych zabytków architektury sakralnej i mieszkalnej. 

W Nadleśnictwie Nowogród przy jego siedzibie w Dębnikach znajduje się Leśna Izba 

Edukacyjna im. Władysława Rynkiewicza, ponadto utworzono ścieżkę dydaktyczną oraz 

dwie ścieżki przyrodniczo-dydaktyczne. 

Leśna ścieżka dydaktyczna im. Antoniego Wysockiego – jest to 1,4 km ścieżka położona 

przy ujściu rzeki Pisy do Narwi, na terenie gminy Nowogród. Szlak oferuje spacer przez 

malowniczy las brzegiem Narwi. Na ścieżce znajdują się liczne tablice edukacyjne o 

tematyce przyrodniczo-leśnej, wiata turystyczna nad rzeką Pisą, miejsce odpoczynku w 

cieniu drzew na drewnianych ławkach ustawionych wzdłuż ścieżki oraz miejsce do 

rozpalenia ogniska. W pobliżu znajduje się parking turystyczny dla aut osobowych i 

autokarów. Obiekt czynny jest przez cały rok i dostosowany jest dla osób 

niepełnosprawnych i rowerzystów. Szacowany czas przejścia ścieżki dydaktycznej to 

około 45 minut. 
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Leśna ścieżka przyrodniczo-dydaktyczna „Puszcza Kurpiowska” – ścieżka licząca około 1,2 

km znajdująca się pobliżu siedziby Nadleśnictwa Nowogród, w gminie Zbójna. Ścieżka 

została wykonana w formie dwóch pętli – „Przedszkolak w lesie” o długości 450 m oraz 

„Aktywny Las” o długości 960 m, obie pętle pokrywają się na odcinku około 250 m. Ścieżka 

prowadzi przez ciekawe fragmenty lasów w różnym wieku – od młodych upraw leśnych 

aż po drzewostany w wieku odpowiednim do wycinki. Ścieżka pozwala na obserwację 

wielu siedlisk leśnych o różnym stopniu uwilgotnienia. Spacerujący może zapoznać się z 

zapachem sosny wydobywającym się z czynnej spały żywiczarskiej, zobaczyć czynną barć 

w pniu żywej sosny (http://ekoedu.com.pl). Liczne drewniane kładki pozwalają poruszać 

się po podmokłych obszarach Puszczy Kurpiowskiej. Na ścieżce znajdują się tablice 

edukacyjne o tematyce przyrodniczo-leśnej, wiata turystyczna na końcu ścieżki, 

wyznaczone miejsce na ognisko oraz drewniane ławki. Na miejscu znajduje się bezpłatny 

parking dla aut osobowych i autokarów Obiekt czynny jest przez cały rok i dostosowany 

jest dla osób niepełnosprawnych i rowerzystów. Szacowany czas przejścia ścieżki to około 

30 minut. 
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Leśna Izba Edukacyjna imienia Władysława Rynkiewicza/Lepszy/ ps. "Ren" została 

otwarta w 2013 roku. Ścieżka nosi swoją nazwę na cześć Władysława 

Rynkiewicza/Lepszy/ Nadleśniczego Nadleśnictwa Nowogród w latach 1956 – 1983, 

społecznika, przyjaciela ziemi kurpiowskiej, żołnierza AK. W latach 1943 – 1946 adiutant, 

a nastepnie I zastępca Komendanta AK Obwodu Grodzieńskiego. Odznaczony m. in.: 

Krzyżem Virtuti Militari V Klasy, Krzyżem Walecznych, Srebrnym Krzyżem Zasługi z 

Mieczami oraz Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski. Władysław Rynkiewicz 

był pomysłodawcą utworzenia miejsca poświęconego historii leśnictwa ziemi 

kurpiowskiej. Sama izba znajduje się około 200 m od siedziby Nadleśnictwa Nowogród. 

Można w niej zapoznać się z florą i fauną Puszczy Kurpiowskiej, usłyszeć nagrane głosy 

zwierząt, obejrzeć makiety drzew i zwierząt. Izba stanowi uzupełnienie istniejącej od 2011 

roku ścieżki edukacyjnej „Puszcza Kurpiowska”. Izbę można zwiedzać codziennie od 

poniedziałku do piątku w godzinach pracy biura nadleśnictwa, po wcześniejszym 

umówieniu. Przy izbie znajduje się parking dla samochodów osobowych i autokarów. 
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Za najważniejsze cele edukacji leśnej uznano: poznawanie funkcji lasu w przyrodzie i życiu 

człowieka; podnoszenie świadomości społeczeństwa w zakresie racjonalnego i 

odpowiedzialnego korzystania z wszystkich funkcji lasu; uświadamianie zagrożeń dla lasu 

oraz poznawanie metod przeciwdziałania tym zagrożeniom; upowszechnianie w 

społeczeństwie wiedzy o środowisku leśnym oraz o wielofunkcyjnej i zrównoważonej 

gospodarce leśnej; upowszechnianie wiedzy o działaniach Lasów Państwowych w 

zakresie ochrony przyrody i środowiska oraz zachowania bioróżnorodności; 

kształtowanie pozytywnego wizerunku leśnika i leśnictwa; budowanie zaufania 

społecznego dla działalności zawodowej leśników; promowanie wiedzy leśnej, kultury i 

historii związanej z leśnictwem. 

 

Ekonomiczne aspekty względem sektora leśno-drzewnego 

Ważną rolę na lokalnym rynku pracy odgrywają również działające na tym terenie zakłady 
usług leśnych, wykonujące na zlecenie nadleśnictwa większość prac z zakresu pozyskania 
i hodowli lasu. Ogólnie jest to region o stopie bezrobocia wynoszącej około 7%. 
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Większość pozyskanego surowca (poza niewielką pulą przewidzianą dla odbiorców 
indywidualnych) sprzedawana jest za pośrednictwem aukcji internetowych na Portal

Leśno-Drzewnym. Dzięki temu systemowi sprzedaży oferta rynkowa nadleśnictwa 
dociera do podmiotów gospodarczych z terenu całego kraju. 

Do najważniejszych odbiorców drewna z Nadleśnictwa Nowogród należą: 

- odbiorcy krajowi: 

• International Paper Kwidzyń Sp. z o.o. 

• Mondi Świecie S.A. 

• Pfleiderer Polska Sp. z o.o. 

- odbiorcy regionalni: 

• Ikea Industry Poland Sp. z o.o. Oddział w Wielbarku 

• Ikea Industry Poland Sp. z o.o. Oddział Orla w Koszkach 

• Stora Enso Wood Products Sp. z o.o. w Ostrołęce 

• „Sklejka Pisz” – PAGED S.A. 

• PAGED Sklejka S.A. Morąg 

• Zakłady Produkcyjno-Usługowe „PRAWDA” Sp. z o.o. w Olecku 

 

Usługi leśne 

 
 

Na terenie nadleśnictwa pracują 4 Zakłady Usług Leśnych,  w tym jako Wykonawcy 2 

zakłady świadczą usługi leśne jako konsorcjum. 
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Podmioty wykonujące usługi leśne na rzecz nadleśnictwa wykorzystują przy pracach 

gospodarczych specjalistyczne maszyny do pozyskania i zrywki drewna (harvestery i 

forwardery). 

 
     w tym     

Nadleśnictwo Ilość firm Firma Firma wieloosobowa 

 ogółem 
1-

osob. 

2 do 

5 

6 do 

10 
11 do 15 

16 do 

20 

21 do 

25 

26 do 

50 
pow. 50 

Nowogród 2    1*(1)+1*(1)     

          
          
          

     w tym     

Nadleśnictwo Podwykonawcy Firma Firma wieloosobowa 

 ogółem 
1-

osob. 

2 do 

5 

6 do 

10 
11 do 15 

16 do 

20 

21 do 

25 

26 do 

50 
pow. 50 

Nowogród 7 6 1       

 

Sprzedaż drewna w nadleśnictwie  

  

Plan sprzedaży na 2024 rok w nadleśnictwie: 
      

                      

                    

  

Plan sprzedaży 
[m3] 

w tym pula 
ofertowa (m3) 

pula detaliczna (m3) 
      

  70 000 59264 5319       

                    

                   

  
Sprzedaż detaliczna w 2023 r:     

  

Ilość drewna 
sprzedanego w 

detalu (m3) 

w tym drewno 
na cele 

opałowe (m3)           

  5464,39 5218,63           

                      

  
Sprzedaż dla przedsiębiorców w 2023 r: 
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Ilość drewna 
sprzedanego 

przedsiębiorcom 
(m3) 

Liczba 
podpisanych 

umów 

Ilość firm kupujących 
na umowy 

      

  65074,55 154 85       

                      

  
Sprzedaż z podziałem na wybrane grupy w 2023 r.  

                      

                      

                      

  

W Iglaste 
(m3) 

W liściaste (m3) S2B (m3) 
S           

(bez S2b) 
(m3) 

M (m3) 

  

  20 645 7 021 7 021 20 645 4 098   

                      

                      

                      

 

Kryteria aktualizacji obszarów objętych 

wyłączeniami lub ograniczeniami 

w pozyskaniu drewna 

 

Kryteria w zakresie obszarów wyłączonych z pozyskania drewna 

 

 

Grupa kryteriów  
Kod 

kryterium 
Nazwa kryterium Parametr/Wartość graniczna 

1 2 3 4 

1 - leśne obszary 
cenne 

przyrodniczo i/lub 
ważne społecznie, 

w których nie 
będą prowadzone 

1-01 siedliska bagienne  
TSL: Bb, BMb, LMb, OL, BGb, BMGb 
w 3 wariancie uwilgotnienia  
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działania z zakresu 
pozyskania 

drewna i które 
zostaną 

wyłączone, bądź 
już je wyłączono z 
użytkowania na 

etapie planowania 
urządzeniowego;  

1-02 siedliska zalewowe Lł i OlJ w 2 wariancie uwilgotnienia 

1-03 siedliska priorytetowe 
wszystkie podtypy siedliska 
przyrodniczego 

1-04 użytki ekologiczne wszystkie 

1-05 
powierzchnie wyznaczone w SILP 
do objęcia szczególną ochroną 

wszystkie 

1-06 

rezerwaty przyrody i 
powierzchnie będące w trakcie 
procedury ustanawiania / 
poszerzania rezerwatu przyrody 
lub parku narodowego 

powierzchnie z ustanowioną lub 
planowaną do ustanowienia 
ochroną bierną 

1-07 
lasy na stromych stokach lub 
wąwozach 

powierzchnie o nachyleniu powyżej 
30% 

1-08 zalewiska wszystkie 
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1-09 

strefy ochrony ostoi, miejsc 
rozrodu lub regularnego 
przebywania gatunków objęte 
ochroną całoroczną 

wszystkie 

1-10 drzewostany zachowawcze 
stare drzewostany przeszłorębne, 
pozostawione do naturalnego 
rozpadu 

1-11 
obszary leśne nieobjęte 
gospodarowaniem 

nieobjęte innymi kategoriami 

1-12 
drzewostany położone na 
wyspach  

selekcja na podstawie topografii 
terenu 

1-13 enklawy 
drzewostany stanowiące enklawy 
śródpolne o pow. do 4 ha 

1-14 
Obiekt Światowego Dziedzictwa 
UNESCO 

strefa 1, 2, 3 

1-15 bagna bagno opisane w opisie taksacyjnym 
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1-16 
drzewostany i siedliska 
unikatowe w skali nadleśnictwa 

nieobjęte innymi kategoriami (np. 
starodrzewy, urwiska, wychodnie 
skalne, drzewostany na wydmach, 
naukowo opisane: centra 
różnorodności biologicznej oraz 
fragmenty siedlisk gatunków 
zagrożonych lub narażonych na 
wyginięcie dla których ochrona 
bierna będzie skutecznym 
działaniem ochronnym - co znajdzie 
potwierdzenie w wynikach badań 
naukowych oraz inwentaryzacji 
przyrodniczych) 

 

 

Kryteria w zakresie obszarów z modyfikacją gospodarki leśnej 

 

Grupa kryteriów  
Kod 

kryterium 
Nazwa kryterium Parametr/Wartość graniczna 

1 2 3 4 

2 - leśne obszary 
cenne 

przyrodniczo i/lub 
ważne społecznie, 

w których 
działania z zakresu 

pozyskania 
drewna będą 
prowadzone 

w sposób 
zmodyfikowany;  

2-01 drzewostany na siedlisku Bs TSL: Bs 

2-02 
Wyłączone Drzewostany 
Nasienne 

- 

2-03 
drzewostany położone wzdłuż 
brzegów naturalnych cieków i 
zbiorników wodnych i źródlisk 

bufor w odległości 30 m od brzegu 

2-04 siedliska wilgotne 
TSL: Bw, BMw, LMw, Lw, BMwyżw, 
Lmwyżw, Lwyżw, BWGw, BGw, 
BMGw, LMGw, LGw,  
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2-05 siedliska bagienne  

TSL: Ol w 1 i 2 wariancie 
uwilgotnienia + otulina wokół 
siedlisk bagiennych bez względu na 
wariant 

2-06 remizy wszystkie 

2-07 

strefy ochrony ostoi, miejsc 
rozrodu lub regularnego 
przebywania gatunków objęte 
ochroną okresową 

wszystkie 

2-08 zabytek archeologiczny wszystkie 

2-09 
otulina parku narodowego i 
rezerwatu przyrody 

wszystkie 

2-10 siedlisko przyrodnicze 
wszystkie podtypy siedliska 
przyrodniczego z przypisanymi 
zadaniami ochronnymi 

2-11 otulina wokół bagien 
otulina wokół bagien opisanych w 
opisie taksacyjnym 
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2-12 
Obiekt Światowego Dziedzictwa 
UNESCO 

strefa 4 

2-13 
drzewostany i siedliska 
unikatowe w skali nadleśnictwa 

nieobjęte innymi kategoriami (np. 
siedliska gatunków chronionych 
wymagające ochrony czynnej w 
ramach prowadzonej reintrodukcji, 
obszary poligonowe i popoligonowe, 
drzewostany "postrzelane") 

2-14 powierzchnie badawcze  stałe powierzchnie badawcze 
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Obszary objęte wyłączeniami lub 

ograniczeniami w pozyskaniu drewna - 

aktualizacja 
Mapa obszarów 
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Obszary objęte wyłączeniami 

Adres leśny 

Rodzaj 
powierzchn

i 
Typ 

siedliskowy 
Gatunek 
panujący 

Wiek 
gatunku 

Panującego 
Powierzchnia 

{ha} 

Powierzchnia 
objęta 

poleceniem 
MKiŚ z dnia 8 
stycznia 2024  

Wytyczne 
polecenia 

MKiŚ z dnia 
8 stycznia  

Propozycja 
nadleśnictwa 
wyłączone z 
pozyskania / 

modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Uzasadnienie propozycji 

01-17-3-10-223   -g   -00 SUKCESJA OL WB 0 9,8 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko bagienne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-02-55    -d   -00 D-STAN OLJ OL 50 2,13 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-02-61    -d   -00 D-STAN OLJ OL 30 0,94 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-02-62    -b   -00 D-STAN OLJ OL 29 1,48 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-02-62    -g   -00 D-STAN OLJ OL 44 0,62 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-02-62    -j   -00 D-STAN OLJ OL 35 1,85 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-02-63    -d   -00 D-STAN OLJ OL 49 1,42 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-02-108   -o   -00 D-STAN OLJ OL 20 1,71 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-02-137   -g   -00 D-STAN OLJ BRZ 83 14,79 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-05-187   -a   -00 D-STAN OLJ OL 60 4,33 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-05-189   -k   -00 D-STAN OLJ OL 55 0,85 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 
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01-17-2-06-184   -l   -00 D-STAN OLJ OL 27 1,09 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-185   -d   -00 D-STAN OLJ JS 25 0,76 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-185   -j   -00 D-STAN OLJ OL 13 0,68 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-209   -c   -00 D-STAN OLJ OL 52 8,89 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-209   -d   -00 D-STAN OLJ OL 62 3,01 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-210   -b   -00 D-STAN OLJ OL 62 7,56 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-210   -c   -00 D-STAN OLJ OL 50 5,29 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-210   -d   -00 D-STAN OLJ OL 41 3,73 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-210   -h   -00 D-STAN OLJ BRZ 41 3,12 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-210   -l   -00 D-STAN OLJ OL 79 0,53 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-211   -a   -00 D-STAN OLJ OL 50 10,91 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-211   -b   -00 D-STAN OLJ OL 62 2,92 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-211   -c   -00 D-STAN OLJ OL 29 2,8 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-211   -d   -00 D-STAN OLJ OL 27 1,74 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-212   -a   -00 D-STAN OLJ OL 15 2,55 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 
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01-17-3-10-201   -g   -00 D-STAN OLJ OL 55 5,68 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-222   -j   -00 D-STAN OLJ OL 50 0,89 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-222   -d   -00 D-STAN OLJ OL 50 1,6 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-222   -c   -00 D-STAN OLJ OL 12 1,11 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-222   -r   -00 D-STAN OLJ OL 10 2,08 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-222   -n   -00 D-STAN OLJ BRZ 50 1,3 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-222   -p   -00 D-STAN OLJ OL 29 2,81 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-223   -a   -00 D-STAN OLJ OL 11 1,27 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-223   -b   -00 D-STAN OLJ OL 51 1,35 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-223   -h   -00 D-STAN OLJ BRZ 52 1,46 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-02-62    -i   -00 SUKCESJA OLJ BRZ 0 1,51 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-223   -d   -00 D-STAN OLJ BRZ 52 0,36 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-02-62    -c   -00 D-STAN OLJ OL 40 4,86 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-02-144   -a   -00 D-STAN OLJ OL 22 3,16 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-05-190   -i   -00 D-STAN OLJ BRZ 50 7,93 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 
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01-17-2-06-209   -a   -00 D-STAN OLJ OL 13 3,04 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-195   -a   -00 D-STAN OLJ OL 13 3,23 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-222   -l   -00 D-STAN OLJ OL 9 3,95 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-02-140   -b   -00 D-STAN OLJ BRZ 74 4,06 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-222   -f   -00 D-STAN OLJ OL 10 4,58 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-222   -h   -00 SUKCESJA OLJ WB 0 10,57 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-222   -i   -00 D-STAN OLJ BRZ 50 0,73 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-222   -k   -00 D-STAN OLJ OL 98 1,21 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-223   -i   -00 SUKCESJA OLJ WB 0 0,73 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-223   -c   -00 D-STAN OLJ OL 7 4,15 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-02-56    -j   -00 SUKCESJA OLJ BRZ 30 1,32 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-02-61    -c   -00 SUKCESJA OLJ WB 0 9,81 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-184   -h   -00 SUKCESJA OLJ WB 0 0,14 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-01-34    -f   -00 D-STAN BMŚW SO 207 4,31 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostan zachowawczy - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-01-46    -b   -00 D-STAN BMŚW SO 217 3,94 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostan zachowawczy - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 
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01-17-2-06-214   -f   -00 D-STAN BŚW SO 196 4,1 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostan zachowawczy - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-04-126   -l   -00 D-STAN BB SO 113 2,01 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko priorytetowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-04-127   -j   -00 D-STAN BMB SO 98 0,25 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko priorytetowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-12-240   -f   -00 D-STAN BB SO 117 3,82 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko priorytetowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-02-60    -j   -00 E-N   SO 65 2,13 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-54    -a   -00 D-STAN LMB BRZ 99 3,48 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-54    -b   -00 D-STAN LMB BRZ 119 7,14 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-55    -a   -00 D-STAN LMB BRZ 119 18,64 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-57    -a   -00 D-STAN LMB BRZ 99 7,24 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-57    -b   -00 D-STAN LMB BRZ 119 4,19 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-57    -c   -00 D-STAN LMB BRZ 119 5,07 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-58    -a   -00 D-STAN LMB OL 119 3,76 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-59    -a   -00 D-STAN LMB BRZ 89 1,45 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-59    -b   -00 SUKCESJA LMB KRU 0 1,63 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-60    -a   -00 D-STAN LMB BRZ 109 10,53 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 
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01-17-3-10-60    -b   -00 D-STAN LMB BRZ 79 2,68 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-56    -a   -00 D-STAN LMB BRZ 95 16,63 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-58    -b   -00 D-STAN LMB BRZ 109 19,36 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-04-123A  -b   -00 D-STAN BW ŚW 39 2,46 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-01-38A   -a   -00 D-STAN BŚW SO 38 0,99 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-01-38A   -b   -00 D-STAN BŚW SO 38 0,81 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-04-123A  -a   -00 D-STAN BMŚW SO 39 1,72 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-08-150B  -x   -00 D-STAN BMŚW SO 37 0,92 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-04-124A  -a   -00 D-STAN OLJ OL 44 0,36 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-1-04-127   -j   -00 D-STAN BMB SO 98 1,35 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko priorytetowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-184   -h   -00 SUKCESJA OLJ WB 0 1,47 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-2-06-184   -h   -00 SUKCESJA OLJ WB 0 0,07 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-59    -a   -00 D-STAN LMB BRZ 89 0,76 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-59    -a   -00 D-STAN LMB BRZ 89 19,08 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Drzewostany referencyjne - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 

01-17-3-10-223   -d   -00 D-STAN OLJ BRZ 52 5,33 NIE   
Wyłączone z 
pozyskania 

Siedlisko zalewowe - leśne obszary cenne 
przyrodniczo i/lub społecznie w których nie będą 
prowadzone działania z zakresu pozyskania drewna 
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Obszary objęte ograniczeniami, z modyfikacją gospodarki leśnej 

Adres leśny 
Rodzaj 

powierzchni 
Typ 

siedliskowy 
Gatunek 
panujący 

Wiek gatunku 
Panującego 

Powierzchnia 
{ha} 

Powierzchnia 
objęta 

poleceniem 
MKiŚ z dnia 8 

stycznia 
2024  

Wytyczne 
polecenia 

MKiŚ z 
dnia 8 

stycznia  

Propozycja 
nadleśnictwa 
wyłączone z 
pozyskania / 

modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Uzasadnienie propozycji 

01-17-1-04-124A  -a   -00 D-STAN OLJ OL 44 0,63 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-13    -a   -00 E-N   OL 49 0,48 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-13    -i   -00 E-N   OL 0 0,42 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-24    -b   -00 E-N   SO 114 0,08 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-01-25    -a   -00 E-N   OL 0 0,03 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-35    -d   -00 E-N   OL 0 1,04 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-35    -l   -00 E-N   OL 84 1,17 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-36    -a   -00 E-N   OL 64 2,33 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
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wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-37    -c   -00 E-N   OL 35 0,95 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-12    -d   -00 BAGNO   SO 104 1,41 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-91    -a   -00 BAGNO   OL 0 3,96 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-3-08-128   -a   -00 SUKCESJA OLJ WB 0 1,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-44    -d   -00 D-STAN LMW SO 88 0,86 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-01-50    -l   -00 SUKCESJA LMW BRZ 0 0,21 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-59    -b   -00 D-STAN LMW OL 55 1,16 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-61    -b   -00 D-STAN LMW BRZ 25 0,31 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-63    -c   -00 D-STAN LMW BRZ 40 1,53 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-104   -k   -00 D-STAN LMW BRZ 64 1,04 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-106   -t   -00 D-STAN LMW BRZ 45 0,74 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-105   -f   -00 D-STAN LMW BRZ 54 0,71 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-107   -b   -00 D-STAN LMW ŚW 94 1,3 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-02-108   -c   -00 D-STAN LMW ŚW 7 1,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-60    -a   -00 SUKCESJA LMW   0 0,2 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-103   -k   -00 D-STAN LMW ŚW 21 0,5 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-107   -c   -00 D-STAN LMW ŚW 22 2,65 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-105   -g   -00 D-STAN LMW ŚW 39 2,33 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-61    -n   -00 D-STAN LMW BRZ 21 2,18 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-01-47    -r   -00 D-STAN LMW AK 59 0,21 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-01-47    -s   -00 D-STAN LMW SO 69 0,09 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-108   -cx  -00 SUKCESJA LMW DB 115 0,2 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-39A   -b   -00 D-STAN LMW SO 119 3,53 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-39A   -d   -00 D-STAN BW SO 104 1,53 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-39A   -f   -00 D-STAN LW BRZ 74 0,36 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-39A   -h   -00 D-STAN LMW SO 109 0,38 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-39A   -i   -00 D-STAN LMW ŚW 47 0,06 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-40    -f   -00 D-STAN BMW SO 11 0,79 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-3-09-40    -h   -00 D-STAN LMW ŚW 26 0,17 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-40    -i   -00 D-STAN BW SO 104 3,49 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-40    -j   -00 D-STAN BMW SO 84 0,06 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-41    -g   -00 D-STAN BMW SO 20 0,28 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-09-42    -a   -00 D-STAN BMW ŚW 6 4,4 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-42    -f   -00 D-STAN BW SO 99 2,02 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-43    -n   -00 D-STAN BW SO 79 1,55 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-43    -o   -00 D-STAN BW SO 38 0,95 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-50    -b   -00 D-STAN BW SO 99 1,77 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-51    -d   -00 D-STAN LMW SO 76 4,5 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-51    -g   -00 D-STAN LMW BRZ 55 9,2 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-51    -h   -00 D-STAN BW SO 84 2,06 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-51    -i   -00 D-STAN BW SO 69 1,15 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-51    -j   -00 D-STAN BMW SO 79 3,27 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-52    -a   -00 D-STAN BW SO 54 9,4 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-3-09-52    -i   -00 D-STAN BMW SO 79 1,2 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-53    -a   -00 D-STAN BW SO 36 6,42 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-53    -b   -00 D-STAN BW SO 79 4,95 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-53    -d   -00 D-STAN BMW SO 22 1,33 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-53    -g   -00 D-STAN LMW OL 65 0,96 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-53    -h   -00 D-STAN LMW SO 57 1,22 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-53    -i   -00 D-STAN BW SO 69 2,66 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-65    -b   -00 D-STAN BW SO 100 0,56 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-66    -a   -00 D-STAN BW SO 89 0,22 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-66    -b   -00 D-STAN BW SO 40 0,4 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-69    -c   -00 D-STAN BW SO 74 3,32 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-69    -f   -00 D-STAN BMW SO 109 0,68 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-70    -b   -00 D-STAN BMW SO 44 0,82 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-70    -c   -00 D-STAN BW SO 74 2,88 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-74    -b   -00 D-STAN BW SO 85 5,44 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 



 

 

57 

 

01-17-3-09-74    -c   -00 D-STAN BMW SO 74 1,71 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-74    -g   -00 D-STAN BMW SO 61 1,92 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-74    -h   -00 D-STAN BMW SO 99 1,72 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-74    -j   -00 D-STAN BW SO 69 0,88 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-75    -a   -00 D-STAN BMW SO 74 6,27 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-76    -b   -00 D-STAN BMW SO 65 0,98 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-83    -c   -00 D-STAN BMW SO 84 1,71 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-84    -b   -00 D-STAN LMW ŚW 41 1,43 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-84    -c   -00 D-STAN BW SO 84 0,8 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-84    -f   -00 D-STAN BW SO 89 3,15 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-84    -i   -00 D-STAN BMW SO 104 2,13 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-84    -l   -00 D-STAN BMW SO 45 2,5 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-85    -a   -00 D-STAN BW SO 89 2,46 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-85    -b   -00 D-STAN BW SO 67 1,72 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-85A   -b   -00 D-STAN BMW BRZ 40 0,94 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 



 

 

58 

 

01-17-3-09-85A   -f   -00 D-STAN BMW BRZ 44 0,59 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-76    -a   -00 D-STAN BMW SO 29 0,52 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-41    -b   -00 D-STAN LMW BRZ 24 0,44 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-85A   -i   -00 D-STAN BMW SO 14 0,47 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-84    -a   -00 D-STAN BW SO 102 13,89 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-85A   -a   -00 D-STAN BMW OS 39 0,47 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-85A   -g   -00 D-STAN BMW BRZ 55 2,85 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-36    -h   -00 D-STAN BMW OL 3 2,1 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-37    -i   -00 SUKCESJA BMW KRU 0 1,51 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-39    -f   -00 D-STAN BW SO 97 4,91 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-41    -f   -00 D-STAN BW SO 96 0,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-09-43    -m   -00 D-STAN BW SO 40 8,79 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-52    -h   -00 D-STAN LMW BRZ 55 2,44 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-85    -g   -00 D-STAN BMW SO 84 4,31 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-36    -b   -01 D-STAN BW SO 6 0,93 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 



 

 

59 

 

01-17-3-09-36    -b   -99 D-STAN BW SO 5 2,16 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-81    -c   -99 D-STAN BW SO 97 2,08 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-81    -c   -01 D-STAN BW SO 5 0,85 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-34A   -d   -01 D-STAN BMW SO 6 0,84 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-34A   -d   -99 D-STAN BMW BRZ 78 0,46 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-52    -b   -99 D-STAN BW SO 104 2,27 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-52    -b   -01 ZRĄB BW   0 2,14 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-85    -f   -99 D-STAN BW SO 104 2,67 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-85    -f   -01 ZRĄB BW   0 2,71 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-40A   -a   -99 D-STAN BW SO 104 0,38 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-40A   -a   -01 D-STAN BW SO 104 1,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-75    -b   -99 D-STAN BMW SO 99 3,43 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-75    -b   -01 D-STAN BMW SO 99 1,26 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-75    -c   -99 D-STAN BW SO 97 4,55 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-75    -c   -01 D-STAN BW SO 97 4,99 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-3-10-195   -h   -00 D-STAN LW OL 56 1,4 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-197   -h   -00 D-STAN BW BRZ 57 0,81 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-197   -d   -00 D-STAN BW SO 76 1,48 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-198   -a   -00 D-STAN BW SO 44 6,98 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-198   -b   -00 D-STAN BW SO 5 2,48 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-198   -f   -00 D-STAN BW SO 84 2,78 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-198   -j   -00 D-STAN BW SO 48 2,28 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-198   -k   -00 D-STAN BW SO 71 0,61 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-199   -a   -00 D-STAN BW BRZ 36 2,45 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-199   -c   -00 D-STAN BW SO 35 4,08 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-199   -d   -00 D-STAN BW OL 6 1,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-199   -f   -00 D-STAN BW SO 54 3,67 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-200   -a   -00 D-STAN BW SO 104 3,71 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-200   -c   -00 D-STAN BMW SO 13 1,1 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-200   -g   -00 D-STAN BW SO 10 1,9 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-3-10-200   -j   -00 D-STAN BW SO 13 1,33 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-200   -k   -00 D-STAN BW SO 89 1,7 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-201   -a   -00 D-STAN LW OL 55 3,94 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-201   -c   -00 D-STAN LMW SO 79 1,77 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-201   -h   -00 D-STAN LW OL 13 2,71 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-201   -i   -00 D-STAN LW BRZ 65 1,23 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-204   -f   -00 D-STAN BMW SO 94 2,27 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-205   -a   -00 D-STAN BW SO 74 2,37 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-205   -c   -00 D-STAN BW SO 66 0,89 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-206   -f   -00 D-STAN BMW SO 54 0,89 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-206   -h   -00 D-STAN BW SO 69 0,62 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-207   -g   -00 D-STAN BMW ŚW 40 0,68 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-209   -h   -00 D-STAN LW OL 66 0,98 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-213   -a   -00 D-STAN LMW BRZ 57 3,04 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-213   -c   -00 D-STAN LMW BRZ 57 3,63 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-3-10-213   -g   -00 D-STAN LMW SO 91 1,81 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-214   -c   -00 D-STAN LMW DB 29 7,72 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-218   -c   -00 D-STAN BMW BRZ 44 1,99 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-218   -l   -00 D-STAN LW DB.S 6 1,13 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-218   -s   -00 D-STAN LMW OL 40 0,66 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-219   -c   -00 D-STAN BW SO 50 2,07 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-219   -h   -00 D-STAN BW BRZ 50 1,06 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-219   -n   -00 D-STAN BMW SO 168 1,35 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-220   -g   -00 D-STAN BMW BRZ 50 3,52 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-222   -m   -00 D-STAN LMW OL 51 1,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-222   -s   -00 D-STAN LW BRZ 50 0,04 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-219   -o   -00 D-STAN BMW BRZ 21 1,47 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-198   -c   -00 D-STAN BW SO 23 0,94 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-200   -i   -00 D-STAN BW SO 55 9,59 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-200   -l   -00 D-STAN BW BRZ 55 0,88 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-3-10-207   -b   -00 D-STAN BW BRZ 53 3,84 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-208   -g   -00 D-STAN LW BRZ 62 8,85 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-218   -i   -00 D-STAN BW SO 45 1,63 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-195   -a   -00 D-STAN LW OL 12 1,61 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-199   -h   -00 D-STAN BW SO 36 4,63 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-199   -j   -00 D-STAN BW SO 56 8,54 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-206   -j   -00 D-STAN BMW SO 85 3,36 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-207   -h   -00 D-STAN BMW BRZ 65 2,09 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-208   -a   -00 D-STAN LMW BRZ 65 4,72 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-208   -b   -00 D-STAN LW BRZ 65 8,6 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-218   -k   -00 D-STAN LMW BRZ 61 0,98 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-222   -g   -00 D-STAN LMW ŚW 48 2,33 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-146   -c   -00 D-STAN BW SO 68 0,55 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-218   -j   -00 D-STAN BW SO 71 1,41 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-218   -l   -00 D-STAN BMW SO 101 5,6 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-05-218   -m   -00 D-STAN BMW SO 55 2,34 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-188   -a   -00 D-STAN BMW SO 60 1,12 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-188   -f   -00 D-STAN BMW SO 54 1,71 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-188   -g   -00 D-STAN BW SO 83 8,13 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-188   -i   -00 D-STAN BW SO 75 1,86 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-190   -c   -00 D-STAN BW SO 83 2,29 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-190   -j   -00 D-STAN BMW ŚW 4 0,76 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-191   -a   -00 D-STAN BW SO 83 6,18 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-191   -c   -00 D-STAN BMW SO 36 1,16 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-192   -g   -00 D-STAN BW SO 70 2,52 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-192   -h   -00 D-STAN BW SO 9 1,96 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-192   -i   -00 D-STAN BW SO 37 2,18 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-192   -j   -00 D-STAN BMW SO 56 1,42 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-192   -k   -00 D-STAN BMW SO 42 0,79 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-198   -i   -00 D-STAN BW BRZ 21 0,55 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-05-199   -d   -00 D-STAN BW SO 65 0,97 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-200   -d   -00 D-STAN BW SO 80 2,92 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-209   -j   -00 D-STAN BW SO 98 1,78 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-209   -m   -00 D-STAN BMW BRZ 63 3,17 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-210   -d   -00 D-STAN BMW BRZ 58 1,9 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-211   -i   -00 D-STAN BW SO 55 1,31 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-211   -l   -00 D-STAN BW SO 53 3,17 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-212   -b   -00 D-STAN BW SO 64 1,77 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-212   -d   -00 D-STAN BW SO 60 0,59 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-220   -a   -00 D-STAN BW SO 88 1,79 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-220   -b   -00 D-STAN BMW BRZ 63 2,38 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-220   -d   -00 D-STAN BMW BRZ 21 0,76 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-220   -f   -00 D-STAN BW SO 93 4,5 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-220   -h   -00 D-STAN BW SO 60 0,82 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-220   -k   -00 D-STAN BW SO 103 1,82 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-05-221   -h   -00 D-STAN BW SO 65 1,11 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-222   -c   -00 D-STAN BW SO 88 0,86 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-222   -g   -00 D-STAN BW SO 88 1,4 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-222   -j   -00 D-STAN BW SO 75 0,73 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-224   -d   -00 D-STAN BMW SO 98 2,03 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-188   -b   -00 D-STAN BW SO 63 8,55 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-189   -h   -00 D-STAN BMW BRZ 46 0,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-190   -g   -00 SUKCESJA LMW IWA 0 2,87 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-190   -h   -00 D-STAN LMW OL.S 35 1,29 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-191   -b   -00 D-STAN BMW SO 57 6,1 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-211   -c   -00 D-STAN BW SO 65 1,21 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-212   -k   -00 D-STAN BW SO 59 2,88 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-161   -l   -00 D-STAN BW SO 13 1,56 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-161   -n   -00 D-STAN BW SO 4 0,63 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-221   -d   -99 D-STAN BW SO 103 1,26 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-05-221   -d   -01 D-STAN BW SO 4 2,14 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-184   -a   -00 D-STAN LMW ŚW 33 0,52 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-209   -h   -00 D-STAN LMW DB 21 0,92 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-210   -a   -00 D-STAN LW DB 25 0,83 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-210   -f   -00 D-STAN LW BRZ 41 1,59 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-210   -g   -00 D-STAN LW OL 27 0,89 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-210   -k   -00 D-STAN BMW SO 94 2,46 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-211   -f   -00 D-STAN BMW ŚW 4 0,93 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-211   -i   -00 D-STAN BMW SO 90 1,24 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-212   -b   -00 D-STAN BMW ŚW 4 0,66 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-212   -c   -00 D-STAN LMW OL 16 0,77 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-225   -d   -00 D-STAN BMW ŚW 7 1,8 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-226   -b   -00 D-STAN LMW ŚW 12 1,67 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-226   -g   -00 D-STAN LW OL 39 1,72 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-226   -h   -00 D-STAN LW OL 32 3,15 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-2-06-227   -f   -00 D-STAN LW OL 34 2,09 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-229   -c   -00 D-STAN BW SO 98 4,09 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-229   -f   -00 D-STAN BMW SO 83 0,59 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-243   -b   -00 D-STAN LMW OL 29 1,31 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-243   -f   -00 D-STAN LMW BRZ 38 0,63 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-244   -j   -00 D-STAN BW SO 78 0,75 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-246   -m   -00 D-STAN LMW SO 88 0,54 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-247   -f   -00 D-STAN LMW OL 40 0,98 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-247   -h   -00 D-STAN LMW SO 71 2,85 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-247   -n   -00 D-STAN BMW ŚW 6 1,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-259   -g   -00 D-STAN LW OL 12 1,39 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-259   -h   -00 D-STAN LW BRZ 50 2,35 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-261   -a   -00 D-STAN LMW BRZ 32 0,63 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-225   -j   -00 D-STAN LMW ŚW 31 1,2 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-230   -d   -00 D-STAN BW SO 14 1,04 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-2-06-244   -a   -00 D-STAN LMW OL 70 1,26 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-245   -d   -00 D-STAN LW OL 65 0,13 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-244   -h   -00 D-STAN BW SO 23 1,45 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-260   -c   -00 D-STAN LMW SO 11 0,81 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-244   -g   -00 D-STAN BMW ŚW 95 1,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-234   -g   -00 D-STAN BW SO 14 0,36 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-210   -i   -00 SUKCESJA LMW OL 70 1,69 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-210   -j   -00 D-STAN LW OL 15 0,71 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-259   -b   -00 D-STAN BMW SO 118 1,59 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-259   -a   -00 D-STAN BMW SO 13 0,6 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-226   -d   -00 D-STAN LMW SO 11 0,69 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-226   -a   -00 D-STAN LMW SO 11 1 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-226   -f   -00 D-STAN LMW ŚW 6 3,16 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-216   -f   -00 D-STAN BW SO 138 2,67 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-216   -k   -00 D-STAN BW SO 138 2,04 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-2-06-216   -g   -00 D-STAN BW BRZ 45 0,56 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-243   -c   -00 D-STAN LMW BRZ 70 1,77 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-244   -i   -00 D-STAN BMW SO 96 2,62 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-243   -d   -99 D-STAN BW SO 118 3,7 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-243   -d   -01 D-STAN BW SO 4 3,38 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-196   -f   -99 D-STAN LMW ŚW 88 0,04 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-196   -f   -01 ZRĄB LMW   0 0,52 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-245   -f   -99 D-STAN LMW BRZ 62 0,25 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-245   -f   -01 D-STAN LMW BRZ 62 0,5 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-245   -g   -99 D-STAN BMW SO 88 1,92 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-06-245   -g   -01 D-STAN BMW SO 88 0,68 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-53    -c   -00 D-STAN BW SO 44 1,34 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-54    -a   -00 D-STAN BW SO 52 2,65 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-55    -a   -00 D-STAN BMW SO 21 1,83 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-56    -c   -00 D-STAN BW SO 21 2,2 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-02-56    -g   -00 D-STAN BMW SO 54 0,62 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-56    -k   -00 D-STAN BMW ŚW 32 0,51 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-57    -a   -00 D-STAN BW SO 20 2,13 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-57    -f   -00 D-STAN BMW SO 45 0,35 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-57    -i   -00 D-STAN BW BRZ 50 1,37 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-57    -m   -00 D-STAN BMW SO 50 1,46 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-57    -n   -00 D-STAN BW SO 43 1,36 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-59    -d   -00 D-STAN BMW SO 20 2,66 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-60    -b   -00 D-STAN BMW SO 22 22,53 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-60    -c   -00 D-STAN BMW SO 32 0,5 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-60    -f   -00 D-STAN BMW ŚW 53 0,84 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-60    -m   -00 D-STAN BMW SO 89 0,74 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-61    -j   -00 D-STAN BMW ŚW 37 3,24 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-62    -d   -00 D-STAN BMW SO 20 1,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-62    -l   -00 D-STAN BMW SO 21 2,4 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-02-62    -m   -00 D-STAN BMW ŚW 32 0,72 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-62    -n   -00 D-STAN BMW SO 21 0,63 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-63    -b   -00 D-STAN BW SO 37 2,56 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-63    -g   -00 D-STAN BMW BRZ 38 2,83 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-70    -j   -00 D-STAN BMW BRZ 75 0,64 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-70    -k   -00 D-STAN BMW SO 31 0,62 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-99    -b   -00 D-STAN BMW SO 21 3,75 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-99    -c   -00 D-STAN BMW ŚW 50 3,4 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-99    -f   -00 D-STAN BW BRZ 55 1,14 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-99    -h   -00 D-STAN BW SO 20 4,77 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-99    -k   -00 D-STAN BMW SO 20 0,55 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-100   -a   -00 D-STAN BW ŚW 45 1,09 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-103   -d   -00 D-STAN BMW SO 20 0,63 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-103   -h   -00 D-STAN BMW ŚW 38 0,72 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-103   -i   -00 D-STAN BMW SO 20 4,54 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-02-103   -m   -00 D-STAN BMW SO 87 1,37 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-104   -b   -00 SUKCESJA BMW BRZ 22 1,42 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-104   -h   -00 D-STAN BW SO 4 2,1 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-104   -g   -00 D-STAN BW BRZ 60 2,34 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-104   -m   -00 D-STAN BMW MD 5 0,17 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-106   -c   -00 D-STAN BW SO 21 2,39 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-106   -i   -00 D-STAN BMW SO 73 1,79 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-106   -p   -00 D-STAN BMW SO 73 0,57 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-106   -o   -00 D-STAN BMW ŚW 35 0,61 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-97    -a   -00 D-STAN BW SO 90 3,18 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-97    -i   -00 D-STAN BW ŚW 54 1,03 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-97    -h   -00 D-STAN BW SO 62 1,39 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-97    -d   -00 D-STAN BMW ŚW 50 0,76 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-98    -f   -00 D-STAN BMW ŚW 48 2,31 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-98    -a   -00 D-STAN BMW SO 74 2,24 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-02-101   -c   -00 D-STAN BW SO 94 1,08 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-105   -m   -00 D-STAN BW BRZ 21 0,91 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-105   -h   -00 D-STAN BMW SO 6 0,71 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-105   -k   -00 D-STAN BW SO 3 2,37 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-108   -y   -00 D-STAN BW SO 65 0,82 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-138   -g   -00 D-STAN BW SO 78 0,02 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-57    -l   -00 D-STAN BW BRZ 19 1,5 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-62    -f   -00 D-STAN BMW SO 9 1,03 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-97    -j   -00 D-STAN BW BRZ 21 0,75 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-102   -h   -00 D-STAN BMW BRZ 20 1,43 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-102   -g   -00 D-STAN BW SO 19 1,61 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-55    -b   -00 D-STAN BW SO 21 12,57 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-108   -z   -00 D-STAN BW BRZ 21 1,05 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-103   -l   -00 SUKCESJA BMW OL 22 0,56 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-103   -j   -00 D-STAN BW SO 20 1,95 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-02-61    -m   -00 D-STAN BMW ŚW 59 1,85 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-61    -i   -00 D-STAN BMW SO 20 10,16 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-56    -d   -00 D-STAN BW BRZ 22 2,03 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-56    -a   -00 D-STAN BW SO 20 13,57 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-61    -f   -00 D-STAN BW SO 20 0,91 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-55    -h   -00 D-STAN BW SO 4 0,94 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-62    -k   -00 D-STAN BMW SO 28 3,33 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-63    -f   -00 D-STAN BMW BRZ 46 4,66 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-151   -h   -00 D-STAN BW SO 88 0,68 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-140   -c   -00 D-STAN BW SO 8 1,04 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-62    -h   -00 D-STAN BMW ŚW 40 0,96 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-104   -c   -00 D-STAN BW SO 20 6,6 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-92    -f   -00 D-STAN BMW BRZ 70 0,72 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-137   -h   -99 D-STAN BW SO 113 0,38 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-137   -h   -01 D-STAN BW SO 3 1,24 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-01-8     -h   -00 SUKCESJA BMW KRU 0 0,22 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-01-43    -c   -00 D-STAN BW SO 103 2,12 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-01-77    -l   -00 D-STAN BMW SO 56 0,53 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-01-9     -c   -00 D-STAN BW SO 23 0,28 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-01-82    -b   -00 SUKCESJA LW IWA 0 1,17 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-11    -d   -00 D-STAN BW SO 45 0,16 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-12    -b   -00 D-STAN BW SO 88 0,68 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-17    -b   -00 D-STAN BW SO 89 0,03 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-17    -g   -00 D-STAN BMW SO 62 1,74 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-17    -l   -00 D-STAN BMW SO 94 0,49 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-17    -n   -00 D-STAN BW SO 56 0,43 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-18    -i   -00 D-STAN BMW BRZ 33 0,44 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-18    -l   -00 D-STAN BW SO 51 0,56 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-24    -b   -00 D-STAN BMW SO 62 2,09 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-24    -h   -00 D-STAN BMW SO 50 1,72 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-3-08-29    -c   -00 D-STAN BMW ŚW 31 0,72 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-138   -b   -00 D-STAN BMW DB 12 4,63 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-147   -n   -00 D-STAN BMW ŚW 28 0,6 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-147   -s   -00 D-STAN BMW ŚW 8 3,46 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-147   -z   -00 D-STAN BMW ŚW 7 0,79 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-29    -g   -00 D-STAN LMW SO 29 1,42 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-17    -a   -00 D-STAN BMW ŚW 37 0,04 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-17    -k   -00 D-STAN BMW SO 64 0,24 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-17    -i   -00 D-STAN BMW SO 64 0,17 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-147   -a   -00 D-STAN BMW SO 19 2,06 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-147   -l   -00 D-STAN LW OL 103 2,51 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-150A  -f   -00 D-STAN BMW SO 24 0,87 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-29    -d   -00 SUKCESJA LMW KRU 0 1,1 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-7     -f   -00 D-STAN BMW ŚW 6 1,34 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-7     -d   -00 D-STAN BMW SO 9 0,64 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-3-08-8     -d   -00 D-STAN BMW SO 9 0,45 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-147   -i   -00 D-STAN BMW SO 124 0,58 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-8     -f   -00 D-STAN BMW ŚW 4 0,75 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-147   -h   -00 D-STAN BMW DB 15 1,98 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-16    -f   -00 D-STAN BMW SO 50 3,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-30    -a   -00 D-STAN BMW SO 63 0,57 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-111   -b   -00 D-STAN BW SO 38 1,32 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-111   -d   -00 D-STAN BW SO 72 0,94 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-111   -f   -00 D-STAN BW SO 72 0,21 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-111   -g   -00 D-STAN BW SO 72 1,59 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-111   -h   -00 D-STAN BW SO 38 0,42 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-111   -m   -00 D-STAN BW SO 51 2,1 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-111   -n   -00 D-STAN BW BRZ 51 0,2 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-112   -b   -00 D-STAN BW SO 21 1,47 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-112   -c   -00 D-STAN BW SO 51 0,62 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-04-112   -h   -00 D-STAN BMW SO 21 1,3 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-112   -f   -00 D-STAN BW BRZ 51 0,42 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-112   -k   -00 D-STAN BW BRZ 54 0,12 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-112   -l   -00 D-STAN BW ŚW 40 0,55 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-114   -c   -00 D-STAN BW SO 62 1,16 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-115   -d   -00 D-STAN BMW SO 54 2,08 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-115   -f   -00 D-STAN BMW SO 21 0,44 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-115   -j   -00 D-STAN BMW SO 27 0,46 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-115   -k   -00 D-STAN BMW SO 21 1,45 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-116   -a   -00 D-STAN BMW SO 76 1,26 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-117   -d   -00 D-STAN BW SO 57 5,11 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-117   -t   -00 D-STAN BW SO 21 1,66 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-118A  -a   -00 D-STAN BW SO 70 0,24 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-118A  -c   -00 D-STAN BW BRZ 50 0,41 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-119   -h   -00 D-STAN BW SO 89 3,08 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-04-119   -i   -00 D-STAN BW SO 38 0,97 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-120   -g   -00 D-STAN BW SO 20 0,67 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-123   -a   -00 D-STAN BW SO 4 1,13 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-123   -f   -00 D-STAN BMW ŚW 58 0,63 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-126   -i   -00 D-STAN BW SO 42 1 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-126   -m   -00 D-STAN BW SO 38 1,43 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-129   -b   -00 D-STAN BW SO 65 1,08 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-130   -c   -00 D-STAN BW SO 31 2,38 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-130   -h   -00 D-STAN BW SO 4 0,21 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-130   -k   -00 D-STAN BW BRZ 48 0,43 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-130   -l   -00 D-STAN BW SO 45 0,04 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-130   -m   -00 D-STAN BW SO 34 1,35 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-130   -o   -00 D-STAN BW SO 9 1,91 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-130   -p   -00 D-STAN BW SO 56 1,23 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-130   -r   -00 D-STAN BW SO 9 0,74 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-04-131   -j   -00 D-STAN BW SO 99 1,83 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-131   -i   -00 D-STAN BW SO 4 0,95 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-133   -j   -00 D-STAN BW SO 45 0,2 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-133   -l   -00 D-STAN BW SO 37 0,26 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-133   -n   -00 D-STAN BMW SO 9 0,41 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-133   -k   -00 D-STAN BW SO 79 0,21 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-133   -p   -00 D-STAN BW SO 39 1,09 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-134   -a   -00 D-STAN BW SO 49 1,75 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-134   -b   -00 D-STAN BMW ŚW 39 1,88 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-134   -c   -00 D-STAN BMW SO 28 0,8 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-134   -f   -00 D-STAN BMW ŚW 6 0,11 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-134   -j   -00 D-STAN BMW SO 75 1,82 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-134   -n   -00 D-STAN BW SO 42 1,16 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-135   -d   -00 D-STAN BMW SO 56 1,43 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-166   -a   -00 D-STAN LMW SO 89 1,75 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-04-176   -h   -00 D-STAN BW BRZ 51 1,5 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-177   -f   -00 D-STAN BMW SO 56 0,84 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-179   -b   -00 D-STAN BW SO 103 1,72 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-130   -f   -00 D-STAN BW SO 31 1,29 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-131   -a   -00 D-STAN BW SO 22 1,5 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-130   -d   -00 D-STAN BW SO 20 0,13 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-134   -g   -00 D-STAN BW SO 20 0,56 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-111   -j   -00 D-STAN BW SO 21 2,05 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-115   -m   -00 D-STAN BW SO 20 0,48 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-166   -b   -00 D-STAN LMW SO 21 0,89 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-131   -d   -00 D-STAN BW SO 9 0,76 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-131   -b   -00 D-STAN BW SO 17 0,74 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-117   -n   -00 D-STAN BW SO 98 0,9 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-131   -h   -00 D-STAN BW SO 17 0,39 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-238   -c   -00 D-STAN BMW SO 26 1,45 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-04-135   -a   -00 D-STAN BW SO 13 3,8 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-134   -d   -00 D-STAN BW SO 154 7,34 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-135   -j   -00 D-STAN BW SO 7 1,07 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-127   -d   -99 D-STAN BW SO 98 0,18 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-127   -d   -01 D-STAN BW SO 5 1,97 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-225   -c   -00 D-STAN BW SO 118 2,13 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-241   -i   -00 D-STAN BMW BRZ 50 1,12 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-241   -h   -00 D-STAN BW SO 45 0,87 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-241   -j   -00 D-STAN BW SO 83 1,89 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-242   -a   -00 D-STAN BW SO 62 2,74 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-248   -a   -00 D-STAN BW SO 52 1,18 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-270   -c   -00 D-STAN BMW BRZ 76 2,46 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-283   -f   -00 D-STAN BW SO 8 0,9 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-240   -b   -00 D-STAN BW SO 24 2,15 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-240   -d   -00 D-STAN BW SO 47 5,63 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-3-12-241   -g   -00 D-STAN BW SO 60 6,11 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-258   -a   -00 D-STAN LMW SO 103 1,88 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-239   -d   -00 D-STAN BMW SO 55 1,08 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-264   -h   -00 D-STAN LMW SO 83 0,44 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-264   -g   -00 D-STAN LMW SO 13 0,49 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-239   -g   -00 D-STAN BMW SO 12 0,27 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-258   -b   -99 D-STAN BW SO 103 1,48 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-258   -b   -01 D-STAN BW SO 4 1,59 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-240   -c   -01 D-STAN BW SO 3 3,31 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-240   -c   -98 D-STAN BW SO 118 3,31 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-12-240   -c   -99 D-STAN BW SO 118 1,42 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-11-125   -b   -00 D-STAN BMW SO 56 0,07 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-11-152   -a   -00 D-STAN BMW SO 58 1,46 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-11-153   -b   -00 D-STAN BW SO 50 2,06 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-11-213A  -a   -00 D-STAN LMW BRZ 55 4,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-3-11-213A  -b   -00 D-STAN LMW BRZ 30 4,7 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-11-213A  -c   -00 D-STAN BMW SO 60 1,66 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-11-213A  -d   -00 D-STAN BMW SO 45 1,39 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-11-159   -m   -99 D-STAN BMW SO 103 1,46 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-11-159   -m   -01 D-STAN BMW ŚW 4 2,02 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-235   -f   -00 D-STAN BW SO 106 0,09 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-235   -h   -00 D-STAN BW SO 80 0,82 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-272   -h   -00 D-STAN BW BRZ 40 0,28 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-273   -g   -00 D-STAN BW BRZ 38 0,54 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-276   -h   -00 D-STAN BW SO 75 1,42 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-276   -i   -00 D-STAN BW SO 95 1,98 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-277   -c   -00 D-STAN BW SO 78 0,84 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-278   -d   -00 D-STAN BW SO 73 2,46 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-278   -c   -00 D-STAN BW SO 90 1,57 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-278   -f   -00 D-STAN BW SO 85 4,39 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-2-07-279   -g   -00 D-STAN BW SO 76 1,8 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-280   -c   -00 D-STAN BW SO 88 2,76 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-280   -d   -00 D-STAN BW SO 72 1,38 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-281   -g   -00 D-STAN LMW OL 60 1,86 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-281   -i   -00 D-STAN BMW BRZ 60 1,46 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-281   -k   -00 D-STAN BMW ŚW 50 1,41 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-282   -a   -00 D-STAN BW SO 75 3,66 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-282   -c   -00 D-STAN BMW SO 96 0,64 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-282   -d   -00 D-STAN LMW BRZ 61 3,37 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-282   -f   -00 D-STAN LMW SO 11 1,44 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-282   -i   -00 D-STAN BMW SO 88 0,56 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-283   -a   -00 D-STAN LMW BRZ 45 2,84 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-283   -c   -00 D-STAN LMW SO 121 0,2 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-283   -h   -00 D-STAN BMW BRZ 50 1,38 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-217   -a   -00 D-STAN BW SO 5 3,28 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-2-07-235   -a   -00 D-STAN BW SO 5 1,55 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-277   -b   -00 D-STAN BW SO 93 7,24 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-281   -b   -00 D-STAN BW SO 73 4,78 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-283   -i   -00 D-STAN BMW SO 50 0,03 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-282   -n   -00 D-STAN BMW SO 50 0,13 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-282   -p   -00 D-STAN BMW SO 50 0,03 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-235   -b   -00 D-STAN BW SO 11 1,97 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-279   -f   -00 D-STAN BW SO 8 1,55 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-279   -i   -99 D-STAN BW SO 112 2,51 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-279   -i   -01 ZRĄB BW   0 0,64 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-279   -d   -99 D-STAN BW SO 94 0,98 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-279   -d   -01 ZRĄB BW   0 0,54 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-281   -c   -99 D-STAN BW SO 98 2,17 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-281   -c   -01 D-STAN BW SO 98 5,97 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-150B  -bx  -00 D-STAN BMŚW DB 34 0,13 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 
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01-17-1-01-24    -a   -00 D-STAN BŚW SO 21 23,61 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-13    -g   -00 D-STAN BŚW SO 53 0,09 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-3-09-41    -f   -00 D-STAN BW SO 96 9,85 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-41    -b   -00 D-STAN LMW BRZ 24 0,32 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-09-41    -b   -00 D-STAN LMW BRZ 24 1,84 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-41    -b   -00 D-STAN LMW BRZ 24 1,1 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-41    -g   -00 D-STAN BMW SO 20 0,9 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-01-36    -b   -00 D-STAN BŚW SO 21 0,1 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-04-116   -f   -00 D-STAN BŚW SO 63 0,06 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-04-116   -g   -00 D-STAN BŚW SO 77 0,3 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-04-116   -f   -00 D-STAN BŚW SO 63 0,09 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-37    -g   -00 E-N   IWA 0 0,12 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-37    -b   -00 D-STAN BŚW SO 21 0,48 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
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wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-35    -f   -00 D-STAN BMŚW SO 21 0,14 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-3-08-127   -a   -00 D-STAN BŚW SO 80 0,22 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-3-08-128   -b   -00 D-STAN BŚW SO 76 0,37 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-3-08-128   -g   -00 D-STAN BŚW SO 13 0,08 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-12    -c   -99 D-STAN BŚW SO 105 1,47 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-01-24    -b   -00 E-N   SO 114 0,06 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-01-24    -b   -00 E-N   SO 114 1,87 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-25    -a   -00 E-N   OL 0 2,08 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-13    -i   -00 E-N   OL 0 0,15 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-13    -g   -00 D-STAN BŚW SO 53 0,05 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 

01-17-1-01-13    -a   -00 E-N   OL 49 0,2 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Drzewostany położone wzdłuż cieków i zbiorników 
wodnych - zastosowanie zabiegów pielęgnacyjnych 
wynikających z fazy rozwojowej drzewostanu z 
jednoczesnym zakazem wykonywania cięć zupełnych 
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01-17-1-01-50    -m   -00 D-STAN BMŚW SO 65 0,13 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-01-50    -i   -00 D-STAN BŚW SO 118 0,09 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-01-50    -j   -00 D-STAN BŚW SO 9 0,7 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-01-50    -g   -00 D-STAN BŚW SO 113 0,72 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-01-50    -l   -00 SUKCESJA LMW BRZ 0 0,77 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-138   -b   -00 D-STAN BŚW SO 3 0,1 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-02-138   -h   -00 D-STAN BŚW SO 11 0,07 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-02-137   -d   -99 D-STAN BŚW SO 113 0,48 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-02-137   -d   -01 ZRĄB BŚW   0 0,18 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-02-138   -g   -00 D-STAN BW SO 78 2,29 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-138   -d   -00 D-STAN BMŚW SO 57 0,7 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-02-144   -h   -00 D-STAN BŚW SO 53 0,03 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 
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01-17-1-02-144   -c   -00 D-STAN BŚW SO 81 0,86 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-02-144   -b   -00 D-STAN BŚW SO 21 0,26 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-02-144   -j   -00 D-STAN BMŚW SO 20 0,15 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-02-57    -d   -00 D-STAN BŚW SO 49 0,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-02-57    -h   -00 D-STAN BŚW SO 37 0,19 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-02-58    -c   -00 D-STAN BŚW SO 32 3,4 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-02-57    -f   -00 D-STAN BMW SO 45 0,07 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-02-57    -f   -00 D-STAN BMW SO 45 1,83 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-111   -i   -00 D-STAN BŚW SO 17 0,73 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-111   -o   -00 D-STAN BŚW SO 21 0,72 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-109   -i   -00 D-STAN BŚW SO 114 0,08 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-109   -n   -00 D-STAN BŚW SO 6 0,02 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 
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01-17-1-04-111   -h   -00 D-STAN BW SO 38 1,92 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-111   -n   -00 D-STAN BW BRZ 51 0,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-112   -g   -00 D-STAN BŚW SO 78 0,02 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-115   -a   -00 D-STAN BŚW SO 68 0,22 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-112   -a   -00 D-STAN BŚW SO 21 0,91 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-111   -n   -00 D-STAN BW BRZ 51 0,66 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-112   -c   -00 D-STAN BW SO 51 0,28 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-112   -c   -00 D-STAN BW SO 51 0,2 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-112   -h   -00 D-STAN BMW SO 21 0,45 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-112   -f   -00 D-STAN BW BRZ 51 1,12 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-112   -k   -00 D-STAN BW BRZ 54 0,93 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-115   -d   -00 D-STAN BMW SO 54 0,06 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-115   -d   -00 D-STAN BMW SO 54 2,4 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-115   -f   -00 D-STAN BMW SO 21 0,7 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-04-115   -f   -00 D-STAN BMW SO 21 0,4 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-115   -j   -00 D-STAN BMW SO 27 1,35 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-118A  -a   -00 D-STAN BW SO 70 0,4 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-118A  -a   -00 D-STAN BW SO 70 0,63 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-118A  -c   -00 D-STAN BW BRZ 50 1,7 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-127   -a   -00 D-STAN BŚW SO 72 0,12 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-127   -f   -00 D-STAN BMŚW SO 34 0,12 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-128   -a   -00 D-STAN BŚW SO 95 0,2 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-127   -d   -99 D-STAN BW SO 98 0,02 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-127   -d   -99 D-STAN BW SO 98 5,15 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-127   -d   -99 D-STAN BW SO 98 17,85 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-127   -d   -99 D-STAN BW SO 98 0,07 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-127   -d   -99 D-STAN BW SO 98 12,43 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-127   -d   -99 D-STAN BW SO 98 0,08 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-04-127   -d   -99 D-STAN BW SO 98 17,85 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-130   -h   -00 D-STAN BW SO 4 2,57 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-130   -k   -00 D-STAN BW BRZ 48 0,93 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-130   -l   -00 D-STAN BW SO 45 2,24 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-130   -d   -00 D-STAN BW SO 20 2,41 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-134   -l   -00 D-STAN BŚW SO 52 0,02 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-134   -l   -00 D-STAN BŚW SO 52 0,07 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-134   -l   -00 D-STAN BŚW SO 52 0,02 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-133   -j   -00 D-STAN BW SO 45 1,81 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-133   -l   -00 D-STAN BW SO 37 1,65 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-133   -n   -00 D-STAN BMW SO 9 0,2 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-133   -k   -00 D-STAN BW SO 79 0,28 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-133   -p   -00 D-STAN BW SO 39 1,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-133   -p   -00 D-STAN BW SO 39 0,04 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-1-04-134   -f   -00 D-STAN BMW ŚW 6 2,52 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-04-176   -b   -00 D-STAN BŚW SO 54 0,97 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-237   -b   -00 D-STAN BŚW SO 56 0,29 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-237   -g   -00 D-STAN BŚW SO 40 0,98 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-237   -i   -00 D-STAN BŚW SO 90 0,02 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-238   -d   -00 D-STAN BŚW SO 85 0,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-238   -f   -00 D-STAN BŚW SO 43 0,5 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-238   -h   -00 D-STAN BŚW SO 95 1,47 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-238   -j   -00 D-STAN BŚW SO 89 0,07 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-04-238   -h   -00 D-STAN BŚW SO 95 0,21 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-05-189   -d   -00 D-STAN BŚW SO 11 0,23 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-05-189   -i   -00 D-STAN BŚW SO 49 0,13 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 
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01-17-1-05-189   -b   -00 D-STAN BŚW SO 102 0,11 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-05-189   -a   -01 D-STAN BŚW SO 3 0,04 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-05-189   -h   -00 D-STAN BMW BRZ 46 1,48 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-1-05-217   -a   -00 D-STAN BŚW SO 93 0,84 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-1-05-216   -a   -99 D-STAN BŚW SO 93 0,07 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-06-185   -a   -00 D-STAN OL OL 58 0,58 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-06-184   -d   -00 D-STAN OL OL 64 0,86 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-06-225   -g   -00 D-STAN OL ŚW 31 0,23 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-06-225   -a   -00 D-STAN OL OL 22 0,19 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-06-225   -c   -00 D-STAN BMŚW SO 14 0,12 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-06-225   -o   -00 D-STAN OL OL 20 0,08 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-06-248   -c   -00 D-STAN BMŚW SO 98 0,88 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 
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01-17-2-06-249   -a   -00 D-STAN BMŚW SO 61 0,15 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-07-235   -j   -00 D-STAN BMŚW SO 108 0,28 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-07-236   -a   -00 D-STAN BŚW SO 9 0,29 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-07-235   -f   -00 D-STAN BW SO 106 0,55 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-235   -f   -00 D-STAN BW SO 106 0,84 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-235   -h   -00 D-STAN BW SO 80 0,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-235   -h   -00 D-STAN BW SO 80 0,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-235   -c   -00 D-STAN BŚW SO 6 0,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-07-235   -c   -00 D-STAN BŚW SO 6 0,5 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-07-235   -f   -00 D-STAN BW SO 106 0,02 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-235   -h   -00 D-STAN BW SO 80 0,66 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-235   -h   -00 D-STAN BW SO 80 0,07 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-235   -h   -00 D-STAN BW SO 80 0,19 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-270   -b   -00 D-STAN BMŚW SO 43 0,73 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
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drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-07-270   -i   -00 D-STAN BŚW SO 43 0,05 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-07-270   -d   -00 D-STAN BŚW SO 36 0,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-07-265   -k   -00 D-STAN BŚW SO 10 0,05 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-07-272   -g   -00 D-STAN BŚW SO 40 0,21 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-07-273   -d   -00 D-STAN BŚW SO 95 0,43 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-07-273   -i   -00 D-STAN BŚW SO 69 0,57 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-07-272   -f   -00 D-STAN BŚW SO 118 0,31 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-2-07-273   -g   -00 D-STAN BW BRZ 38 1,29 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-272   -h   -00 D-STAN BW BRZ 40 0,76 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-279   -d   -99 D-STAN BW SO 94 3,97 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-282   -i   -00 D-STAN BMW SO 88 1,42 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-2-07-282   -i   -00 D-STAN BMW SO 88 0,25 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-2-07-283   -c   -00 D-STAN LMW SO 121 3,15 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-1     -f   -00 D-STAN BŚW SO 89 0,88 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-2     -a   -00 D-STAN BŚW SO 80 0,51 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-2     -c   -00 D-STAN BŚW SO 60 0,04 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-3     -a   -00 D-STAN BŚW SO 60 0,11 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-2     -f   -00 D-STAN BŚW SO 46 0,16 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-11    -b   -00 D-STAN BŚW SO 86 1,43 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-11    -g   -00 D-STAN BŚW SO 60 0,07 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-12    -a   -00 D-STAN BŚW SO 46 0,16 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-12    -c   -00 D-STAN BŚW SO 45 11,18 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-12    -c   -00 D-STAN BŚW SO 45 0,06 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-11    -d   -00 D-STAN BW SO 45 0,36 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-3-08-12    -b   -00 D-STAN BW SO 88 1,26 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-12    -b   -00 D-STAN BW SO 88 0,65 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-17    -j   -00 D-STAN BŚW SO 77 0,09 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-18    -h   -00 D-STAN BŚW SO 43 0,26 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-18    -m   -00 D-STAN BŚW SO 77 0,02 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-24    -c   -00 D-STAN BŚW SO 79 0,36 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-24    -f   -00 D-STAN BŚW SO 54 0,21 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-24    -f   -00 D-STAN BŚW SO 54 0,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-17    -l   -00 D-STAN BMW SO 94 0,65 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-17    -n   -00 D-STAN BW SO 56 0,05 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-17    -n   -00 D-STAN BW SO 56 0,02 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-18    -i   -00 D-STAN BMW BRZ 33 0,56 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-18    -l   -00 D-STAN BW SO 51 0,17 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-3-08-18    -l   -00 D-STAN BW SO 51 0,74 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-17    -k   -00 D-STAN BMW SO 64 0,63 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-17    -i   -00 D-STAN BMW SO 64 1,3 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-7     -h   -00 D-STAN BŚW SO 74 0,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-8     -m   -00 D-STAN BŚW SO 61 0,36 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-8     -k   -00 D-STAN BMŚW SO 74 0,16 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-17    -b   -00 D-STAN BW SO 89 1,3 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-17    -a   -00 D-STAN BMW ŚW 37 3,05 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-8     -d   -00 D-STAN BMW SO 9 1,84 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-8     -d   -00 D-STAN BMW SO 9 0,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-8     -f   -00 D-STAN BMW ŚW 4 1,7 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-8     -f   -00 D-STAN BMW ŚW 4 0,93 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-7     -f   -00 D-STAN BMW ŚW 6 0,71 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-7     -d   -00 D-STAN BMW SO 9 1,82 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-3-08-7     -d   -00 D-STAN BMW SO 9 0,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-7     -d   -00 D-STAN BMW SO 9 0,15 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-7     -d   -00 D-STAN BMW SO 9 2,61 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-8     -d   -00 D-STAN BMW SO 9 1,11 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-8     -k   -00 D-STAN BMŚW SO 74 0,05 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-147   -f   -00 D-STAN BŚW SO 76 0,05 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-147   -f   -00 D-STAN BŚW SO 76 0,75 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-147   -z   -00 D-STAN BMW ŚW 7 1,03 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-147   -z   -00 D-STAN BMW ŚW 7 0,23 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-08-150A  -a   -00 D-STAN BMŚW SO 46 0,07 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-150A  -c   -00 D-STAN BMŚW SO 46 0,07 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-08-99    -d   -00 D-STAN BŚW SO 114 0,45 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-09-40    -h   -00 D-STAN LMW ŚW 26 3,82 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 
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01-17-3-09-40    -j   -00 D-STAN BMW SO 84 0,99 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-39A   -j   -00 D-STAN OL OL 99 0,09 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-09-39A   -f   -00 D-STAN LW BRZ 74 3,48 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-39A   -h   -00 D-STAN LMW SO 109 1,26 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-39A   -i   -00 D-STAN LMW ŚW 47 0,3 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-39A   -j   -00 D-STAN OL OL 99 0,05 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-09-39A   -i   -00 D-STAN LMW ŚW 47 0,02 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-65    -d   -00 D-STAN BŚW SO 94 0,2 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-09-66    -f   -00 D-STAN BŚW SO 79 0,06 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-09-65    -b   -00 D-STAN BW SO 100 0,92 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-66    -a   -00 D-STAN BW SO 89 0,33 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-66    -b   -00 D-STAN BW SO 40 3,52 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-10-219   -r   -00 D-STAN LMŚW BRZ 52 0,11 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-10-222   -t   -00 D-STAN BMŚW SO 5 0,56 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
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drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-10-222   -w   -00 D-STAN OL OL 29 0,32 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-10-223   -f   -00 D-STAN OL OL 10 0,16 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-10-222   -s   -00 D-STAN LW BRZ 50 3,14 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-11-125   -a   -00 D-STAN BŚW SO 66 0,85 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-11-125   -f   -00 D-STAN BŚW SO 63 1,94 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-11-125   -b   -00 D-STAN BMW SO 56 0,95 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-11-125   -b   -00 D-STAN BMW SO 56 1,1 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-11-178   -b   -00 D-STAN BŚW SO 26 0,28 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-11-178   -c   -00 D-STAN BŚW SO 14 0,14 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-11-178   -d   -00 ZRĄB BŚW   0 0,59 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-11-178   -j   -00 D-STAN BŚW SO 6 0,16 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-12-239   -a   -00 D-STAN BŚW SO 44 0,53 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Otulina wokół bagna - zastosowanie zabiegów 
pielęgnacyjnych wynikających z fazy rozwojowej 
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drzewostanu z jednoczesnym zakazem wykonywania cięć 
zupełnych 

01-17-3-12-239   -g   -00 D-STAN BMW SO 12 4,06 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska wilgotne -rębnie złożone w tym gniazda do 50 
arów, lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy 
rozwojowej drzewostanu 

01-17-3-09-39A   -j   -00 D-STAN OL OL 99 1,08 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-09-42    -b   -00 D-STAN OL OL 74 0,79 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-09-42    -c   -00 D-STAN OL OL 19 1,85 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-09-52    -c   -00 D-STAN OL OL 65 0,64 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-195   -i   -00 D-STAN OL OL 44 1,11 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-195   -j   -00 D-STAN OL OL 60 4,96 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-201   -b   -00 D-STAN OL OL 67 5,24 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-206   -i   -00 D-STAN OL OL 76 1,02 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-208   -d   -00 D-STAN OL OL 66 3,64 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-209   -a   -00 D-STAN OL OL 74 9,48 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 
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01-17-3-10-213   -h   -00 D-STAN OL OL 79 1,96 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-216   -d   -00 D-STAN OL OL 70 2,57 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-217   -b   -00 D-STAN OL OL 93 0,39 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-217   -f   -00 D-STAN OL BRZ 70 2,29 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-222   -o   -00 D-STAN OL OL 6 2,29 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-222   -w   -00 D-STAN OL OL 29 2,53 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-214   -b   -00 D-STAN OL BRZ 80 14,81 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-223   -f   -00 D-STAN OL OL 10 5,7 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-209   -c   -00 D-STAN OL OL 13 2,81 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-202   -d   -00 D-STAN OL OL 13 1,88 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-200   -b   -00 D-STAN OL OL 63 4,39 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-209   -d   -00 D-STAN OL OL 9 2,27 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
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lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-209   -f   -00 D-STAN OL OL 83 5,72 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-223   -j   -00 D-STAN OL OL 102 4,26 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-223   -n   -00 D-STAN OL OL 8 1,98 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-195   -b   -99 D-STAN OL OL 79 3,15 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-195   -b   -01 D-STAN OL OL 5 1,9 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-1-05-188   -c   -00 D-STAN OL OL 60 2,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-1-05-190   -n   -00 SUKCESJA OL WB 0 1,81 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-202   -f   -99 D-STAN OL OL 73 4,98 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-10-202   -f   -01 D-STAN OL OL 5 1,98 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-185   -a   -00 D-STAN OL OL 58 2,79 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-185   -b   -00 D-STAN OL BRZ 89 2,67 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 
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01-17-2-06-185   -f   -00 D-STAN OL OL 27 0,96 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-185   -g   -00 D-STAN OL OL 59 2,32 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-185   -h   -00 D-STAN OL OL 43 1,47 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-195   -f   -00 D-STAN OL OL 47 2,24 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-197   -a   -00 D-STAN OL OL 63 2,6 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-225   -b   -00 D-STAN OL OL 11 0,91 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-225   -g   -00 D-STAN OL ŚW 31 1,19 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-225   -m   -00 D-STAN OL BRZ 88 1,91 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-246   -h   -00 D-STAN OL OL 7 2,14 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-259   -f   -00 D-STAN OL OL 32 1,1 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-260   -g   -00 D-STAN OL BRZ 73 7,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-260   -h   -00 D-STAN OL OL 57 3,3 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
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lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-261   -c   -00 D-STAN OL OL 28 1,73 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-261   -d   -00 D-STAN OL BRZ 52 3,37 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-261   -h   -00 D-STAN OL OL 5 1,83 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-185   -i   -00 D-STAN OL OL 27 1,49 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-197   -b   -00 D-STAN OL OL 28 2,27 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-195   -c   -00 D-STAN OL OL 128 2,14 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-245   -k   -00 D-STAN OL OL 25 1,69 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-225   -a   -00 D-STAN OL OL 22 1,4 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-184   -d   -00 D-STAN OL OL 64 6,24 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-209   -f   -00 D-STAN OL OL 55 1,71 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-209   -g   -00 D-STAN OL OL 22 1,57 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 
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01-17-2-06-225   -o   -00 D-STAN OL OL 20 1,18 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-245   -m   -00 D-STAN OL OL 13 2,29 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-245   -l   -00 D-STAN OL OL 18 1,73 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-209   -b   -00 D-STAN OL OL 6 3,89 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-196   -a   -00 D-STAN OL OL 13 2,45 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-184   -b   -00 D-STAN OL OL 76 5,31 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-184   -c   -00 D-STAN OL OL 13 2,5 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-259   -i   -00 D-STAN OL OL 8 2,82 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-195   -b   -00 D-STAN OL OL 86 2,16 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-195   -h   -00 D-STAN OL OL 7 2,02 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-184   -k   -00 D-STAN OL BRZ 78 1,94 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-196   -b   -00 D-STAN OL OL 8 2,5 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
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lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-196   -c   -00 D-STAN OL OL 84 2,31 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-197   -c   -00 D-STAN OL OL 13 3,65 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-259   -c   -00 D-STAN OL OL 13 2,33 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-1-02-99    -j   -00 D-STAN OL OL 21 0,49 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-1-02-103   -c   -00 D-STAN OL OL 99 3,94 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-1-02-106   -h   -00 SUKCESJA OL KRU 0 2,93 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-1-02-106   -j   -00 D-STAN OL OL 31 0,49 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-1-02-105   -c   -00 D-STAN OL BRZ 63 2,12 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-1-02-105   -a   -00 SUKCESJA OL KRU 0 0,53 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-1-02-103   -n   -00 SUKCESJA OL BRZ 15 1,35 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-1-02-106   -r   -00 D-STAN OL OL 70 0,2 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 
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01-17-1-02-106   -g   -00 D-STAN OL BRZ 25 0,42 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-259   -d   -00 D-STAN OL OL 78 8,04 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-195   -d   -99 D-STAN OL OL 88 2,62 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-195   -d   -01 ZRĄB OL   0 0,78 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-196   -d   -99 D-STAN OL OL 74 7,74 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-06-196   -d   -01 D-STAN OL OL 74 3,25 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-1-01-9     -k   -00 D-STAN OL OL 58 0,73 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-1-01-35    -c   -00 D-STAN OL OL 97 0,62 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-1-04-176   -i   -00 D-STAN OL OL 12 0,96 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-07-282   -h   -00 D-STAN OL OL 28 1,46 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-07-282   -k   -00 D-STAN OL OL 28 0,63 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-08-146   -b   -00 D-STAN OL OL 19 0,94 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
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lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-11-304   -j   -00 D-STAN OL OL 63 0,56 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-2-07-283   -b   -00 D-STAN OL OL 40 3,01 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-11-158   -j   -00 D-STAN OL OL 75 3,44 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 

01-17-3-08-150B  -c   -00 SUKCESJA OL WB 0 0,11 NIE   
Modyfikacja sposobu 
użytkowania 

Siedliska bagienne (dotyczy olsów w 1 i 2 stopniu 
uwilgotnienia)  -rębnie złożone w tym gniazda do 50 arów, 
lub  zabiegi pielęgnacyjne wynikające z fazy rozwojowej 
drzewostanu 
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Dane kontaktowe: 

NADLEŚNICTWO NOWOGRÓD 

DĘBNIKI 80, 18-416 ZBÓJNA 

TEL. (86) 217 55 83 


